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INTERNATIONAL SWIMMING MEETING

XXIV ,,MONTENEGRO MIMOSA CUP“ 2019
XV OPEN MONTENEGRIN CHAMPIONSHIP 2019

JYK XEPLIEI ®ECT

Bazen: Pokriveni bazen Mediteranskog centra - Igalo, 25m, 8 staza
15./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
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gt Heses Gy XV Open Montenegrin Championship 2019 e
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
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Statistika prijava / u€esnika Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmiéari Pojedinaéno Stafete
Muski/MZenski/F Ukupno  Muski/MZenski/F Ukupno  Muski/MZenski/F Ukupno

Biser - Skopje BIS MKD 1 - 1 2 - 2 - - -
Budva - Budva BUBU MNE 9 5 14 37 23 60 - - -
Eagles ST - Tirana ESTTI ALB 11 2 13 40 8 48 - - -
Hod Usz6 Se HOD HUN 3 3 6 14 22 36 - - -
llirida - Fushe Kosove ILI KOS 6 6 12 17 19 36 - - -
Jadran - Carine - Herceg Novi HN MNE 6 15 21 22 49 71 - - -
Jug - Dubrovnik JD CRO 2 12 14 10 54 64 - - -
Kamnik - Kamnik KA SLO 10 8 18 60 49 109 - - -
Kastrioti - Ferizaj KAS KOS 2 1 3 10 5 15 - - -
Kiskunhalasi UGYE KISK HUN - 1 1 - 6 6 - - -
Koréulanski plivacki klub KK CRO 9 6 15 32 21 53 - - -
Kosovo KOS KOS 1 - 1 4 - 4 - - -
KS Tirana - Tirana XX11 ALB 17 7 24 111 39 150 - - -
Leotar - Trebinje LETB BIH 4 3 7 12 7 19 - - -
Nemo - Prishtine NEMO KOS 2 - 2 11 - 11 - - -
Neptun - Vrnja¢ka Banja NEP SRB - 3 3 - 8 8 - - -
NikSi¢ - Niksi¢ NKNK MNE 1 - 1 3 - 3 - - -
Novi Beograd 011 - Beograd NBG SRB 8 8 16 46 45 91 - - -
Novi Grad - Sarajevo NGSA BIH 1 1 5 - 5 - - -
Olimpija - Ljubljana oL SLO 11 21 32 56 107 163 - - -
Orka - Mostar ORMO BIH 9 6 15 41 34 75 - - -
OSI Talas - Budva OTBU MNE 1 - 1 3 - 3 - - -
Partizani - Tirana XX13 ALB 8 3 11 16 4 20 - - -
Prishtina - Prishtine PRI KOS 1 7 8 2 18 20 - - -
Radovljica - Radovljica GBR SLO 2 6 8 12 36 48 - - -
SC Armiji CSK - Moscow CSKMO RUS 1 - 1 2 - 2 - - -
Shkolla Zenit - Prishtine SHKZ KOS 6 - 6 21 - 21 - - -
Sport Time - Sarajevo STSA BIH 5 6 11 21 25 46 - - -
Te Stela SA TSTI ALB 21 17 38 81 62 143 - - -
Termopan - Prishtine TER KOS 12 3 15 31 8 39 - - -
Teuta - Durres XX20 ALB 13 6 19 47 16 63 - - -
Teuta ST - Tirana TSTTI ALB 1 1 4 - 4 - - -
Tirana Delfina Sport XX21 ALB 1 - 1 4 - 4 - - -
Tradita Club - Tirana TRTI ALB 8 - 8 23 - 23 - - -
Vlora Not Sport - Vlora VNSVL ALB 1 1 2 2 3 5 - - -
Zenit - Prishtine ZEN KOS - 1 1 - 3 3 - - -
Ukupan broj 36 klubova 194 157 351 802 671 1.473 - - -
Tel.: +381 63 549 357 http://plivanje.info,  E-Mail: mmilomir@ gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 17.02.2019 11:55
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International Swimming Meeting
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019
XV Open Montenegrin Championship 2019
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

1 - Morning Part |

16.02.2019 - 9:00

Otvoreno/Open
Rezultati

Disciplina 1 Zenski/F, 50m Prsno/Breast
16.02.2019
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R. Rang Puno ime/Full Name
B: 2006 i mlade/and younger
1. Tinkara NOVAK 06 OL 36.38
2. Lamija CAUSEVIC 07 STSA 36.81 14. Erla KACURRI
3. Elena ZOVKO 06 ORMO 37.50 15. Hana MUMINAGIC
4. Mojca MARCUN 06 GBR 37.62 16. Faina DRIAEVA
5. Greta LOVAS 07 HOD 39.07 17. Julia XHAKO
6. Taja VEJNOVIC 06 KA 40.49 18. Esli LUMI
7. Elisa KACURRI 06 TSTI 40.58 19. Mia HALILAJ
8. lza VIDEC 07 KA 40.80 20. Stefana ZINDOVIC
9. Jone HALITI 06 ZEN 41.68 21. Lara PUJIC
10. Aurora SHABANI 06 TER 43.79 22. Sibel SULEJMANI
11. Jovana MILJKOVIC 07 NBG 44.01 23. Arla DYRMISHI
12. Vanesa BEKA 07 PRI 44.75 24. Hana JASHARI
13. Ivana LUKAN 08 KA 45.30 DNS Arba KARDHIQI
Otvoreno/Open
1. Panna UGRAI 04 HOD 34.44
2. Tasa KUSTER 03 OL 34.57 33. Masa ARNEZ
3. Sara MIHALIC 04 OL 34.83 34. Jone HALITI
4. Manca MARCUN 02 GBR 34.84 35. Leja ILIC
5. Helena SEKULIC 03 NBG 35.34 36. Ana RAMLJAK
6. Kaja ROZNIK 97 OL 36.08 37. Maja VEZENKOVA
7. Tinkara NOVAK 06 OL 36.38 38. Katja STOJKOVIC
8. Lamija CAUSEVIC 07 STSA 36.81 39. Sonja RESULI
9. Tara FERBEZAR 03 OL 36.90 40. Aurora SHABANI
10. Telma HASHORVA 05 TSTI 37.04 41. Jovana MILJKOVIC
11. Elena ZOVKO 06 ORMO 37.50 42. Elona ZHUGOLLI
12. Mojca MARCUN 06 GBR 37.62 43. Duska VESELIC
13. Ana LUCIC 01 JD 38.34 44. Vanesa BEKA
14. Karmen FABRIS 04 JD 38.50 45. Ivana LUKAN
15. Dasa KRAJNC 03 OL 38.51 46. Erla KACURRI
16. Greta LOVAS 07 HOD 39.07 47. Hana MUMINAGIC
17. I. OCEGUERA BATTELINQ04 OL 39.35 48. Faina DRIAEVA
18. Jelena TERZIC 01 HN 39.36 49. Julia XHAKO
19. Nina RUPNIK 03 OL 39.38 50. Ziva PRASNIKAR
20. Katarina MATOVIC 04 JD 39.43+4,51 51. Ana VEHOVAR
21. Masa GOMBOC 01 GBR 39.83 52. Zoe TOLJ
22. Zana PETERLIN 04 KA 40.05 53. Esli LUMI
23. Ana FARAC 05 KK 40.11 54. Mia HALILAJ
24. Marja MACEK SITAR 05 KA 40.29 55. Stefana ZINDOVIC
25. Maru$a TOMAZEVIC 05 OL 40.32 56. Lara PUJIC
26. Ivanela MARKOVIC 03 NEP 40.34 57. Shirli FAGU
27. Taja VEJNOVIC 06 KA 40.49 58. Sibel SULEJMANI
28. Elisa KACURRI 06 TSTI 40.58 59. Arla DYRMISHI
29. Maja KUSTUDIC 05 BUBU 40.65 60. Hana JASHARI
30. Paula BLITVIC 05 KK 40.78 61. Manca PETRIC
31. lza VIDEC 07 KA 40.80 DNS Andela JOVANOVIC
32. Luna SUPIC 04 HN 41.20 DNS Arba KARDHIQI

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

07
08
06
09
06
07
08
08
08
10
10
08

05
06
04
04
04
04
03
06
07
04
04
07
08
07
08
06
09
05
05
05
06
07
08
08
02
08
10
10
05
03
08

TSTI
KK
HN
XX11
XX11
VNSVL
BUBU
LETB
TSTI
TSTI
ILI
XX20

GBR
ZEN
oL
ORMO
KA
oL
ESTTI
TER
NBG
ILI
NBG
PRI
KA
TSTI
KK
HN
XX11
KA
KA
JD
XX11
VNSVL
BUBU
LETB
XX13
TSTI
TSTI
ILI

oL
HN
XX20

45.69
45.71
45.95
46.66
48.07
49.05
50.05
50.46
51.75
55.92
57.78

41.30
41.68
41.90
42.37
42.45
42.88
43.55
43.79
44.01
44.53
44.69+9,85
44.75
45.30
45.69
45.71
45.95
46.66
46.92+4,59
47.08
47.91
48.07
49.05
50.05
50.46
51.30
51.75
55.92
57.78
58.46
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XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_I'I
Bontamigrs Hirs G XV Open Montenegrin Championship 2019 ———
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
Disciplina 2 Muski/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati

Rang Puno ime/Full Name

B: 2004 i mladi/and younger

1.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

NSO R~WD

Endi KOLA

Matevz STIH

Toni GRBIN

Elio VELI

Maxim NOAH VUCKOVIC
Luka PUKIC
Aleksandar TOPIC
Farik REPESA

Mate BARNA

Jakob PREBIL

Toni GROSHI

Cene ULAGA STERLE
Nedim CAUSEVIC
Jaka VARGA

Dino SAIN

Petar MANIC

Arlind DEMIRI

Tomas MERO

Rok VEJNOVIC

Erind BRAHA

Otvoreno/Open

1.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

©ONoG kAN

Mate MATEJDESZ

Deni BAHOLLI
Aldemar ALIKAVAZOVIC
Miha MARCUN
Ergi VELI

Nej FAJON

Kristo PETKO

Lan DOVC

Endi KOLA

Xhon DIKO

Yl SPAHIU
Aleksa RADOVIC
Matevz STIH
Danilo SVITLICA
Even QARRI

Asad BULJEVIC
Toni GRBIN

Klajdi CANE

Ared RUCI

Elio VELI

Kliti KELLICI
Fabio DAJZMAILI
Lidio ALIMERI
Maxim NOAH VUCKOVIC
Albion VELIU
Luka PUKIC
Aleksandar TOPIC
Luka BDUROVIC
Farik REPESA
Eno KOLICI

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

06

05
04
04
04
05
04
04
05
05
05
04
04
06
07
06
05
04
08
05

01

98
00
01
01
02
00
03
06
01
03
01
05
03
03
00
04
01
02
04
03
03
03
04
01
05
04
02
04
02

TSTI

oL
KK
TSTI
KK
NBG
NBG
ORMO
HOD
KA
XX21
oL
STSA
KA
KK
BIS
TER
XX13
KA
KAS

HOD

TSTI
STSA
GBR
TSTI
oL
ESTTI
oL
TSTI
ESTTI
NEMO
HN

oL
BUBU
XX11
ORMO
KK
ESTTI
TSTI
TSTI
TSTI
ESTTI
XX11
KK
TER
NBG
NBG
JD
ORMO
XX11

32.74

33.01
34.06
34.40
35.42
35.52
35.68
35.78
35.93
35.95
37.23
37.33
37.40
38.33
39.00
39.52
39.65
40.30
40.65
41.13

29.48

30.74
30.87
31.13
31.29
31.36
31.67
32.40
32.74
32.76
32.88
32.96
33.01
33.17
33.86
33.97
34.06
34.22
34.23
34.40
34.50
34.80
35.12
35.42
35.48
35.52
35.68
35.69
35.78
35.89

Rang

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
DSQ
DSQ

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Puno ime/Full Name

Marko Gabriel KONCAR
Eris MUSTAFA
Vuk MOSKALJ
Renis PEPA
Omar HOXHA
Gentian SINANAJ
Herald MULLAJ
Lajdi ALLARAJ
Marko FRANIC
Miha JUSTIN
Eskobar ELEZI
Filip PALEEV
Johan RAMUSHI
Kalter COMI
Kaltrin SINANAJ
Djon MERKAJ
Arbér SINANAJ
Marin BRATI

Mate BARNA
Jakob PREBIL
Keis FETISHAJ
Toni GROSHI
Cene ULAGA STERLE
Nedim CAUSEVIC
Jaka VARGA
Ognjen DIMIC
Dino SAIN

Sefrid KAPLLANI
Petar MANIC
Arlind DEMIRI
Porde GRBIC

Rei MULLAJ
Tomas MERO
Rok VEJNOVIC
Erind BRAHA
Marko Gabriel KONCAR
Eris MUSTAFA
Vuk MOSKALJ
Renis PEPA
Omar HOXHA
Gentian SINANAJ
Herald MULLAJ
Lajdi ALLARAJ
Marko FRANIC
Miha JUSTIN
Eskobar ELEZI
Filip PALEEV

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

07
06
04
04
08
06
06
09
08
07
06
10
08
08
08
09
05
04

05
05
99
05
04
04
06
98
07
03
06
05
03
03
04
08
05
07
06
04
04
08
06
06
09
08
07
06
10

KA 41.52
TER 42.06
NBG 43.30
XX11 44.83
ILI 45.49
TRTI 45.62
TSTI 46.12
XX13 49.66
KK 52.81
KA 52.93
XX11 53.02
CSKMO 57.06
XX13 57.09
XX13 1:00.05
TRTI 1:01.17
TRTI 1:01.97
TRTI

XX13

HOD 35.93
KA 35.95
XX11 36.14
XX21 37.28
oL 37.33
STSA 37.40
KA 38.33
BUBU 38.70
KK 39.00
XX20 39.51
BIS 39.52
TER 39.65
HN 39.88
TSTI 40.02
XX13 40.30
KA 40.65
KAS 41.18
KA 41.52
TER 42.06
NBG 43.30
XX11 44.83
ILI 45.49
TRTI 45.62
TSTI 46.12
XX13 49.66
KK 52.81
KA 52.93
XX11 53.02
CSKMO 57.06

Tel.: +381 63 549 357

http://plivanje.info,

E-Mail: mmilomir@ gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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International Swimming Meeting

i D XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_I'I
tin ';':.f-,"_-r  Hmes O XV Open Montenegrin Championship 2019 -
: 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 2, Muski/M, 50m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

60. Johan RAMUSHI 08 XX13 57.09 63. Djon MERKAJ 09 TRTI 1:01.97

61. Kalter COMI 08 XX13 1:00.05 DSQ Arbér SINANAJ 05 TRTI

62. Kaltrin SINANAJ 08 TRTI 1:01.17 DSQ Marin BRATI 04 XX13
Disciplina 3 Zenski/F, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

B: 2006 i mlade/and younger

1. Taja VEJNOVIC 06 KA 5:01.00
2. Uma ZNIDARSIC 06 OL 5:18.18 9. Nevena KURTOVIC 06 LETB 6:30.19
3. Ajsa GUSIC 09 STSA 5:29.46 10. Lara ZIVANOVIC 08 HN 6:31.70
4. Jovana MILJKOVIC 07 NBG 5:33.00 11. Ilvana ANTUNOVIC 07 HN 6:35.80
5. Julia XHAKO 09 XXi1 6:00.05 DSQ Draginja DAVIDOVIC 07 NBG
6. llaria BALLA 07 XX20 6:04.81 DSQ Iman AVDIC 07 STSA
7. Mina CVIJETICANIN 09 HN 6:07.91 DNS Kaltra MECA 08 TSTI
8. Ami FETISHAJ 07 XX11 6:27.16
Otvoreno/Open
1. Adel JUHASZ 98 KISK 4:21.33
2. Sara MIHALIC 04 OL 4:39.14 21. Julia MITRE 05 TSTI 5:12.26
3. Ana LUCIC 01 JD 4:40.00 22. Uma ZNIDARSIC 06 OL 5:18.18
4. Teodora JEJINA 02 NBG 4:40.02 23. Rafaela SKRABO 04 JD 5:19.18
5. Anastasija TOPIC 01 NBG 4:40.36 24. Marusa TOMAZEVIC 05 OL 5:22.39
6. Katarina NENADIC 04 JD 4:42.56 25. Ajsa GUSIC 09 STSA 5:29.46
7. Vita GOMBOC 01 GBR 4:43.24 26. Juga SELIMI 05 XX11 5:31.59
8. Masa GOMBOC 01 GBR 4:44.96 27. Jovana MILJKOVIC 07 NBG 5:33.00
9. Gaja Lucija VALANT 04 OL 4:48.74 28. Jona MAHMUTI 02 XX11 5:39.28
10. Masa ARNEZ 05 GBR 4:49.36 29. Meri XHUFI 03 XX11 5:51.85
11. Ljubica BOSKOVIC 03 HN 4:50.39 30. Julia XHAKO 09 XX11 6:00.05
12. Andela ANTUNOVIC 02 HN 4:52.03 31. llaria BALLA 07 XX20 6:04.81
13. Nargi GOLASHI 03 XX20 4:52.53 32. Mina CVIJETICANIN 09 HN 6:07.91
14. Adriana MARINOVIC 02 JD 4:54.56 33. Ami FETISHAJ 07 XX11 6:27.16
15. Sara DANDE 05 TSTI 4:55.23 34. Nevena KURTOVIC 06 LETB 6:30.19
16. Ana DRAGOVIC 03 BUBU 4:57.37 35. Lara ZIVANOVIC 08 HN 6:31.70
17. Sonja KAPEDANI 04 ESTTI 4:57.40 36. lvana ANTUNOVIC 07 HN 6:35.80
18. Antonia LJUBAN 04 JD 4:59.99 DSQ Draginja DAVIDOVIC 07 NBG
19. Taja VEJNOVIC 06 KA 5:01.00 DSQ Iman AVDIC 07 STSA
20. Jana MAKSIMOVIC 03 NBG 5:03.81 DNS Kaltra MECA 08 TSTI
Disciplina 4 Muski/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

B: 2004 i mladi/and younger

1. Aleksandar TOPIC 04 NBG 4:16.48
2. Veljko SVRAKA 04 NBG 4:16.78 7. Bor SLANA 05 KA 4:46.27
3. Paolo PRISKA 04 ESTTI 4:26.20 8. Laert SELIMI 04 XX11 4:47.41
4. Gasper STELE 04 KA 4:34.32 9. Bjorn BAROMETA 04 XX20 4:49.24
5. Milo§ MILENKOVIC 05 BUBU 4:40.14 10. Mateja KLADAR 04 NBG 4:49.71
6. Nik PETERLIN 06 KA 4:43.07 11. Luka BUKIC 05 NBG 4:53.40
Tel.: +381 63 549 357 http://plivanje.info,  E-Mail: mmilomir@ gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

17.02.2019 11:56



International Swimming Meeting =

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 e
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 4, Dec¢aci, 400m Slobodno/Free, B: 2004 i mladi/and younger

12. Marko Gabriel KONCAR 07 KA 5:03.64 22. Marin PLEPI 05 XX11 5:52.44
13. Sofjan SARRAG 06 XX20 5:03.94 23. Orest QIRKO 06 XX11 5:53.13
14. Renis PEPA 04 XX11 5:14.30 24. Viktor LLACI 07 XX20 5:56.00
15. Martin MUSTAR 06 OL 5:20.08 25. Deni MUSTAFARAJ 08 XX20 5:58.07
16. Vuk MOSKALJ 04 NBG 5:20.60 26. Mark Anej LAPUH 07 KA 6:12.31
17. Dart SELIMI 08 XX11 5:36.32 27. Dastin TOPI 07 XX11 6:36.13
18. Jordi GJINI 07 ESTTI 5:36.42 28. Patrik KUSI 08 XX11 7:02.73
19. Tevz STUPAR 06 KA 5:36.57 DSQ Alesandro MUKA 05 XX20
20. Dean THEMOLLARI 05 XX11 5:38.94 DSQ Klerenc VORA 07 XX20
21. Timofej STRELCININ 06 BUBU 5:49.14 DNS Andi BAJOLLARI 06 TSTI
Otvoreno/Open
1. Jaka PUSNIK 03 OL 4:00.53
2. Gasper STIH 01 OL 4:02.63 26. Eno KOLICI 02 XX11 4:57.74
3. Spiro GOGA 01 TSTTI 4:07.26 27. Marko Gabriel KONCAR 07 KA 5:03.64
4. Aleksandar TOPIC 04 NBG 4:16.48 28. Sofjan SARRAG 06 XX20 5:03.94
5. Velijko SVRAKA 04 NBG 4:16.78 29. Renis PEPA 04 XX11 5:14.30
6. Dion KADRIU 01 SHKZ 4:22.27 30. Dino DUZEVIC 01 ORMO 5:18.42
7. Ersin GEC 02 NGSA 4:24.15 31. Martin MUSTAR 06 OL 5:20.08
8. Olt KONDIROLLI 03 NEMO 4:24.50 32. Vuk MOSKALJ 04 NBG 5:20.60
9. Vid POTOCNIK 02 GBR 4:25.68 33. Dart SELIMI 08 XX11 5:36.32
10. Paolo PRISKA 04 ESTTI 4:26.20 34. Jordi GJINI 07 ESTTI 5:36.42
11. Antonije KANDIC 02 HN 4:28.63 35. Tevz STUPAR 06 KA 5:36.57
12. GaSper STELE 04 KA 4:34.32 36. Dean THEMOLLARI 05 XX11 5:38.94
13. Leopold DANKIC 02 ORMO 4:36.57 37. Timofej STRELCININ 06 BUBU 5:49.14
14. Milo§ MILENKOVIC 05 BUBU 4:40.14 38. Marin PLEPI 05 XX11 5:52.44
15. Bo$ko BISMILJAK 01 BUBU 4:41.51 39. llija TADIC 99 OTBU 5:52.52
16. Joel GJINI 02 ESTTI 4:42.44 40. Orest QIRKO 06 XX11 5:53.13
17. Nik PETERLIN 06 KA 4:43.07 41. Viktor LLACI 07 XX20 5:56.00
18. Bor SLANA 05 KA 4:46.27 42. Deni MUSTAFARAJ 08 XX20 5:58.07
19. Laert SELIMI 04 XX11 4:47 .41 43. Mark Anej LAPUH 07 KA 6:12.31
20. Etjen HASHORVA 03 TSTI 4:48.00 44. Dastin TOPI 07 XX11 6:36.13
21. Stiven XHUFI 02 XX11 4:48.49 45. Patrik KUSI 08 XX11 7:02.73
22. Bjorn BAROMETA 04 XX20 4:49.24 DSQ Alesandro MUKA 05 XX20
23. Mateja KLADAR 04 NBG 4:49.71 DSQ Klerenc VORA 07 XX20
24. Luka BUKIC 05 NBG 4:53.40 DSQ Noa MILETIC 03 JD
25. Lidio ALIMERI 03 XX11 4:56.58 DNS Andi BAJOLLARI 06 TSTI
Disciplina 5 Zenski/F, 200m Delfin/Fly Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

B: 2006 i mlade/and younger

1. Lana PUDAR 06 ORMO 2:24.01
2. Ajla FILIPOVIC 06 STSA 2:38.32 5. Emi METALLA 07 TSTI 3:02.95
3. Dzejna HADROVIC 06 STSA 3:01.68 6. Masa KUSOVAC 06 BUBU 3:03.18
4. Tinkara NOVAK 06 OL 3:02.06 7. Mina CVIJETICANIN 09 HN 3:27.26
Tel.: +381 63 549 357 http://plivanje.info,  E-Mail: mmilomir@ gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 17.02.2019 11:56



International Swimming Meeting

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 5, Zenski/F, 200m Delfin/Fly

Otvoreno/Open

1. Adel JUHASZ 98 KISK 2:18.91 *** Rekord Mimoza kup ***

2. Lana PUDAR 06 ORMO 2:24.01 9. Antonia SURKOVIC 05 JD 2:55.42

3. Manca MARCUN 02 GBR 2:28.00 10. Dzejna HADROVIC 06 STSA 3:01.68

4. Tajda SVETEK 02 OL 2:31.43 11. Tinkara NOVAK 06 OL 3:02.06

5. Helena SEKULIC 03 NBG 2:36.94 12. Emi METALLA 07 TSTI 3:02.95

6. Ajla FILIPOVIC 06 STSA 2:38.32 13. MaSa KUSOVAC 06 BUBU 3:03.18

7. Ema PSENICNIK 02 GBR 2:38.82 14. Mina CVIJETICANIN 09 HN 3:27.26

8. Maja VEZENKOVA 04 KA 2:45.03
Disciplina 6 Muski/M, 200m Delfin/Fly Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SIV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SIV.R.

B: 2004 i mladi/and younger

1. Robert DJUKIC 04 OL 2:14.86

2. Akos HORVATH 06 HOD 2:26.98 7. Affan SALIHSPAHIC 06 STSA 2:46.80

3. Hubert CURCIA 04 TSTI 2:27.75 8. Skerdi ZISO 04 XX11 2:49.00

4. Endi KOLA 06 TSTI 2:28.55 9. llion KOCIBELLI 04 TSTI 3:15.31

5. Pani MORIC 04 ORMO 2:30.29 10. Viktor ANDRIC 07 HN 3:38.61

6. Zeki METALLA 05 TSTI 2:36.75 DNS Flavio KORA 05 ESTTI
Otvoreno/Open

1. Jaka SVETEK 00 OL 2:03.82

2. Jaka PUSNIK 03 OL 2:10.51 13. Pani MORIC 04 ORMO 2:30.29

3. Benjamin NAHTIGAL 03 OL 2:11.44 14. Endri LUMI 00 XX11 2:31.13

4. Robert DJUKIC 04 OL 2:14.86 15. Zeki METALLA 05 TSTI 2:36.75

5. Junus FUGA 03 ESTTI 2:19.20 16. Even QARRI 03 XX11 2:37.24

6. Lan DOVC 03 OL 2:20.71 17. Luka PUROVIC 02 JD 2:43.07

7. Vasilije ANDRIC 03 HN 2:23.03 18. Affan SALIHSPAHIC 06 STSA 2:46.80

8. Andi MARA 92 ESTTI 2:23.68 19. Albi KELLICI 03 XX11 2:48.17

9. Akos HORVATH 06 HOD 2:26.98 20. Skerdi ZISO 04 XX11 2:49.00

10. Hubert CURCIA 04 TSTI 2:27.75 21. llion KOCIBELLI 04 TSTI 3:15.31

11. Endi KOLA 06 TSTI 2:28.55 22. Viktor ANDRIC 07 HN 3:38.61

12. Leopold DANKIC 02 ORMO 2:29.56 DNS Flavio KORA 05 ESTTI
Disciplina 7 Zenski/F, 50m Ledno/Back Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.
B: 2006 i mlade/and younger

1. Mojca MARCUN 06 GBR 32.67

2. Lana PUDAR 06 ORMO 32.96 10. Elena JURKOVIC 06 ORMO 41.49

3. Iza VIDEC 07 KA 33.78 11. Ana Marija COPOLA 06 HN 42.01

4. Ana FRANIC 07 KK 34.60 12. Antea ANDRIJIC 09 KK 42.14

5. Jona THOMAI 06 TSTI 35.49 13. Luna ROzIC 06 ORMO 42.57

6. Ajda TAVZES CIRMAN 06 OL 35.92 14. Liana MUKA 09 TSTI 42.87

7. Amera SACIC 07 STSA 38.67 15. Nevena KURTOVIC 06 LETB 43.30

8. Lucija JAKOVLJEVIC 07 ORMO 39.27 16. Draginja DAVIDOVIC 07 NBG 43.50

9. Laura MILINA 09 KK 39.35 17. Sara RATKOVIC 09 LETB 43.84
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International Swimming Meeting =

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 ——
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 7, Devojc€ice, 50m Ledno/Back, B: 2006 i mlade/and younger

18. Dea LIMAJ 09 TSTI 44.03 25. Enea BREZNICA 07 ILI 55.90
19. Ivana LUKAN 08 KA 44.95 26. Jeta MAVRAJ 08 PRI 57.32
20. Kanina MUSLIU 08 PRI 48.07 27. Laerta KELANI 06 LI 58.40
21. Lara ZIVANOVIC 08 HN 48.50 DSQ Nevena BOSKOVIC 08 HN

22. Shirli ZISO 09 XX11 48.58 DSQ Stefana ZINDOVIC 08 BUBU

23. Stejsi ELEZI 06 TSTI 48.70 DNS Greta LOVAS 07 HOD

24. Hana JASHARI 10 ILI 50.39 DNS Elisa KACURRI 06 TSTI

Otvoreno/Open

1. Panna UGRAI 04 HOD 29.54

2. Anja JELESIJEVIC 03 OL 30.10 39. Lucija JAKOVLJEVIC 07 ORMO 39.27
3. Boglarka BURAI 02 HOD 30.63 40. Laura MILINA 09 KK 39.35
4. Lara MISVELJ 04 OL 31.76 41. Juga SELIMI 05 XX11 39.51
5. Marinela MARKOVIC 01 NEP 31.92 42. Meri XHUFI 03  XX11 39.66
6. Teodora JEJINA 02 NBG 32.57 43. Silvia KAMBOLLI 05 TSTI 40.01
7. Mojca MARCUN 06 GBR 32.67 44, Stasa SAMARDZIC 05 HN 41.00
8. Lana PUDAR 06 ORMO 32.96 45. Elena JURKOVIC 06 ORMO 41.49
9. Vita GOMBOC 01 GBR 33.09 46. Ana Marija COPOLA 06 HN 42.01
10. M. MATKOVIC 00 OL 33.12 47. Antea ANDRIJIC 09 KK 4214
11. Naja MARTINCIC 03 OL 33.37 48. Luna ROZIC 06 ORMO 42.57
12. Iza VIDEC 07 KA 33.78 49. Liana MUKA 09 TSTI 42.87
13. Marja MACEK SITAR 05 KA 34.06 50. Olta RAFUNA 04 TER 43.11
14. Tasa KUSTER 03 OL 34.14 51. Nevena KURTOVIC 06 LETB 43.30
15. Leja ILIC 04 OL 34.52 52. Draginja DAVIDOVIC 07 NBG 43.50
16. Ana Marija KUSTUDIC 05 BUBU 34.59 53. Sara RATKOVIC 09 LETB 43.84
17. Ana FRANIC 07 KK 34.60 54. Ziva PRASNIKAR 05 KA 43.88
18. Gaja Lucija VALANT 04 OL 34.62 55. Dea LIMAJ 09 TSTI 44.03
19. Tonka BUSKOVIC 05 JD 34.97 56. lvana LUKAN 08 KA 44.95
20. Anastasija TOPIC 01 NBG 35.05 57. Ana VEHOVAR 05 KA 46.57
21. Hyrie GANIU 03 LI 35.29 58. Kanina MUSLIU 08 PRI 48.07
22. Ana MALJEVEC 03 OL 35.40 59. Adea ALIDEMI 03 KAS 48.31
23. Jona THOMAI 06 TSTI 35.49 60. Lara ZIVANOVIC 08 HN 48.50
24. Zana PETERLIN 04 KA 35.51 61. Shirli ZISO 09 XX11 48.58
25. Ajda TAVZES CIRMAN 06 OL 35.92 62. Stejsi ELEZI 06 TSTI 48.70
26. Katija SESSA 04 JD 35.94 63. Hana JASHARI 10 ILI 50.39
27. Ledja ALLARAJ 03 XX13 36.37 64. Enea BREZNICA 07 ILI 55.90
28. Kestrina DANDE 05 TSTI 37.07 65. Jeta MAVRAJ 08 PRI 57.32
29. Jona MAHMUTI 02 XX11 37.19 66. Laerta KELANI 06 ILI 58.40
30. Ana RAMLJAK 04 ORMO 37.74 DSQ Ema PSENICNIK 02 GBR

30. Manca PETRIC 05 OL 37.74 DSQ Nevena BOSKOVIC 08 HN

32. Arita SHABANI 04 TER 38.09 DSQ Stefana ZINDOVIC 08 BUBU

33. Ives NJAVRO 05 JD 38.27 DNS Greta LOVAS 07 HOD

34. Sara LIMAJ 04 TSTI 38.35 DNS Elisa KACURRI 06 TSTI

35. Sara DANDE 05 TSTI 38.58 DNS Renea VOKRRI 04 PRI

36. Amera SACIC 07 STSA 38.67 DNS Mihaela TOSIC 05 NEP

37. Sara KOSTIC 05 NBG 39.00 DNS Jana MAKSIMOVIC 03 NBG

38. Era ZHUGOLLI 01 ILI 39.17 DNS Aleksandra JOVANOVIC 03 HN
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International Swimming Meeting

fir=:]
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_I'I
Bontamigrs Hirs G XV Open Montenegrin Championship 2019 ———
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
Disciplina 8 Muski/M, 50m Ledno/Back Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati

Rang Puno ime/Full Name

B: 2004 i mladi/and younger
1.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

NSO R~WD

Robert DJUKIC

Elio VELI

Matevz STIH
Jakob PREBIL
Tin SAUPERL
Pani MORIC

Bor SLANA
Martin MUJA
Veljko SVRAKA
Josip DREZNJAK
Eneo GJOKA
Petar BELIC
Flavio KORA
Laert SELIMI
Gasper STELE
Cene ULAGA STERLE
Mateja KLADAR
Milo§ CERANIC
Stefan LECIC
Nik PETERLIN
Nidal BULIC

Vuk VARAGA
Alesandro MUKA
Skerdi ZISO

Rok VEJNOVIC
Boran Kurt OZENC
Nikola BOTICA
Jaka VARGA
Martin MUSTAR
Vangjel BRAKA

Otvoreno/Open

1.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

ONoGA~WDN

Domen DEMSAR

Miha MARCUN
Ado GARGOVIC
Ergi VELI
Benjamin NAHTIGAL
Stiven XHUFI
Frenki VOGLI
Ared RUCI

Robert DJUKIC
Mishel XHAFERRI
Nikola SUKA

Elio VELI

Olt KONDIROLLI
Matevz STIH
Jakob PREBIL
Joel GJINI

Tin SAUPERL
Pani MORIC

Bor SLANA

Vid POTOCNIK

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

04
05
05
04
04
05
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
05
04
06
04
04
05
04
08
06
06
06
06
07

00

01
98
01
03
02
03
02
04
01
00
04
03
05
05
02
04
04
05
02

oL

TSTI
oL
KA
ORMO
ORMO
KA
TER
NBG
ORMO
XX20
KK
ESTT
XX11
KA
oL
NBG
LETB
NBG
KA
STSA
LETB
XX20
XX11
KA
BUBU
KK
KA
oL
TRTI

oL

GBR
BUBU
TSTI
oL
XX11
TSTI
TSTI
oL
TSTI
BUBU
TSTI
NEMO
oL

KA
ESTTI
ORMO
ORMO
KA
GBR

30.00

30.25
31.10
31.15
31.68
31.79
31.94
32.47
32.57
32.69
32.71
32.82
32.91
33.15
33.25
33.38
33.54
33.68
33.81
34.29
34.57
35.00
35.02
35.25
35.44
35.89
37.46
37.82
38.32
38.94

26.37

28.27
28.46
28.70
28.97
29.32
29.67
29.72
30.00
30.01
30.17
30.25
30.65
31.10
31.15
31.38
31.68
31.79
31.94
32.15

Rang

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
DSQ
DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS

21.
22.
23.
23.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Puno ime/Full Name

Andrej SAIN

Toni FAVRO
Dean THEMOLLARI
YII HALILI

Tevz STUPAR
Luka RATKOVIC
Orest QIRKO
Leon LASIC

Dart SELIMI
Marin PLEPI
Muhamed GRBO
Eron RESTELICA
Almar NAKO
Lajdi ALLARAJ
Deni MUSTAFARAJ
Dastin TOPI
Patrik KUSI

Mark Anej LAPUH
Petar MATIC
Miha JUSTIN
Eskobar ELEZI
Oren GORENCA
Anes VITIJA
Gresi KOXHAKU
Jordi GJINI

Drin SADIKU

Art ZHDRELLA
Erxhan LALA
Andi BAJOLLARI

Martin MUJA
Veljko SVRAKA
Josip DREZNJAK
Veliko JOVANOVIC
Eneo GJOKA

Petar BELIC

Flavio KORA

Laert SELIMI
Gasper STELE
Cene ULAGA STERLE
Mateja KLADAR
Milo§ CERANIC
Stefan LECIC

Nik PETERLIN
Tedi DANDE

Nidal BULIC

Gent MULLIQI

Vuk VARAGA
Alesandro MUKA

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

07
06
05
04
06
07
06
06
08
05
08
04
09
09
08
07
08
07
08
07
06
07
11
06
07
04
04
07
06

04
04
04
03
04
04
05
04
04
04
04
05
04
06
03
04
03
04
05

KK
KK
XX11
KAS
KA
LETB
XX11
ORMO
XX11
XX11
STSA
ILI
TSTI
XX13
XX20
XX11
XX11
KA
KK
KA
XX11
XX13
ILI
TSTI
ESTTI
TER
TER
TSTI
TSTI

TER
NBG
ORMO
LETB
XX20
KK
ESTTI
XX11
KA
oL
NBG
LETB
NBG
KA
TSTI
STSA
ILI
LETB
XX20

39.58
39.62
39.99
40.37
40.67
41.00
41.24
41.65
41.90
42.65
43.84
44.31
45.13
45.36
45.44
45.73
45.79
46.16
46.21
4711
50.21
58.10

1:14.23

32.47
32.57
32.69
32.69
32.71
32.82
32.91
33.15
33.25
33.38
33.54
33.68
33.81
34.29
34.43
34.57
34.67
35.00
35.02
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International Swimming Meeting =

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 e
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 8, Muski/M, 50m Ledno/Back, Otvoreno/Open

40. Vuk BARALIC 02 NBG 35.04 60. Eron RESTELICA 04 ILI 44 .31

41. Skerdi ZISO 04 XX11 35.25 61. Almar NAKO 09 TSTI 45.13

42. Rok VEJNOVIC 08 KA 35.44 62. Lajdi ALLARAJ 09 XX13 45.36

43. Boran Kurt OZENC 06 BUBU 35.89 63. Deni MUSTAFARAJ 08 XX20 45.44

44, Nikola BOTICA 06 KK 37.46 64. Dastin TOPI 07 XX11 45.73

45. Dusan VUCINIC 02 NBG 37.72 65. Patrik KUSI 08 XX11 45.79

46. Jaka VARGA 06 KA 37.82 66. Mark Anej LAPUH 07 KA 46.16

47. Martin MUSTAR 06 OL 38.32 67. Petar MATIC 08 KK 46.21

48. Vangjel BRAKA 07 TRTI 38.94 68. Miha JUSTIN 07 KA 4711

49. Andrej SAIN 07 KK 39.58 69. Eskobar ELEZI 06 XX11 50.21

50. Toni FAVRO 06 KK 39.62 70. Oren GORENCA 07 XX13 58.10

51. Dean THEMOLLARI 05 XX11 39.99 71. Anes VITIJA 11 1L 1:14.23

52. YIl HALILI 04 KAS 40.37 DSQ Ardit HYSEJNI 01 TER

53. Tevz STUPAR 06 KA 40.67 DSQ Gresi KOXHAKU 06 TSTI

54. Luka RATKOVIC 07 LETB 41.00 DSQ Jordi GJINI 07 ESTTI

55. Orest QIRKO 06 XX11 41.24 DNS Drin SADIKU 04 TER

56. Leon LASIC 06 ORMO 41.65 DNS Art ZHDRELLA 04 TER

57. Dart SELIMI 08 XX11 41.90 DNS Erxhan LALA 07 TSTI

58. Marin PLEPI 05 XX11 42.65 DNS Andi BAJOLLARI 06 TSTI

59. Muhamed GRBO 08 STSA 43.84
2 - Afternoon Part Il 16.02.2019 - 17:00
Disciplina 9 Muski/M, 100m MeSovito/Medley Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

B: 2004 i mladi/and younger

1. Robert DJUKIC 04 OL 1:04.04
2. Hubert CURCIA 04 TSTI 1:07.81 14. Toni GROSHI 05 XX21 1:19.77
3. Endi KOLA 06 TSTI 1:09.94 15. Martin MUSTAR 06 OL 1:19.83
4. Bor SLANA 05 KA 1:11.26 16. YIl HALILI 04 KAS 1:20.50
5. Toni GRBIN 04 KK 1:11.82 17. llion KOCIBELLI 04 TSTI 1:24.12
6. Nedim CAUSEVIC 04 STSA 1:12.66 18. Vangjel BRAKA 07 TRTI 1:27.36
7. Farik REPESA 04 ORMO 1:13.12 19. Leon LASIC 06 ORMO 1:35.18
8. Jaka VARGA 06 KA 1:13.67 20. Mark Anej LAPUH 07 KA 1:35.44
9. Mate BARNA 05 HOD 1:13.96 21. Joel MERKAJ 05 TRTI 1:39.59
10. Joni HALILAJ 06 TRTI 1:15.65 DSQ Paolo PRISKA 04 ESTTI
11. Affan SALIHSPAHIC 06 STSA 1:15.69 DSQ Viktor LLACI 07 XX20
12. Milo§ CERANIC 05 LETB 1:16.03 DNS Gleni DERVISHI 05 TRTI
13. Rok VEJNOVIC 08 KA 1:16.76 DNS Erxhan LALA 07 TSTI
Otvoreno/Open
1. Gadper STIH 01 OL 58.32
2. Ado GARGOVIC 98 BUBU 1:01.25 11. Junus FUGA 03 ESTTI 1:06.21
3. Miha MARCUN 01 GBR 1:01.80 12. Even QARRI 03 XX11 1:07.44
4. Aldemar ALIKAVAZOVIC 00 STSA 1:01.86 13. Hubert CURCIA 04 TSTI 1:07.81
5. Benjamin NAHTIGAL 03 OL 1:02.11 14. Endi KOLA 06 TSTI 1:09.94
6. Lan DOVC 03 OL 1:03.83 15. Lidio ALIMERI 03 XX11 1:10.19
7. Robert DJUKIC 04 OL 1:04.04 16. Bor SLANA 05 KA 1:11.26
8. Stiven XHUFI 02 XXi1 1:04.83 17. Noa MILETIC 03 JD 1:11.63
9. Mishel XHAFERRI 01 TSTI 1:05.56 18. Toni GRBIN 04 KK 1:11.82
10. Ared RUCI 02 TSTI 1:06.02 19. Luka BUROVIC 02 JD 1:11.85
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Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 17.02.2019 11:56



International Swimming Meeting =
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Boiamgey Hiesas 009 XV Open Montenegrin Championship 2019 ——
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 9, Muski/M, 100m MeSovito/Medley, Otvoreno/Open

20. Porde GRBIC 03 HN 1:12.24 33. Martin MUSTAR 06 OL 1:19.83

21. Nedim CAUSEVIC 04 STSA 1:12.66 34. Muhamed RUSHITI 02 ILI 1:20.43

22. Farik REPESA 04 ORMO 1:13.12 35. Yl HALILI 04 KAS 1:20.50

23. Kiiti KELLICI 03 TSTI 1:13.40 36. llion KOCIBELLI 04 TSTI 1:24.12

24. Jaka VARGA 06 KA 1:13.67 37. Vangjel BRAKA 07 TRTI 1:27.36

25. Etjen HASHORVA 03 TSTI 1:13.74 38. Leon LASIC 06 ORMO 1:35.18

26. Mate BARNA 05 HOD 1:13.96 39. Mark Anej LAPUH 07 KA 1:35.44

27. Joni HALILAJ 06 TRTI 1:15.65 40. Joel MERKAJ 05 TRTI 1:39.59

28. Affan SALIHSPAHIC 06 STSA 1:15.69 DSQ Paolo PRISKA 04 ESTTI

29. Milog CERANIC 05 LETB 1:16.03 DSQ Viktor LLACI 07 XX20

30. Klajdi CANE 01 ESTTI 1:16.29 DNS Gileni DERVISHI 05 TRTI

31. Rok VEJNOVIC 08 KA 1:16.76 DNS Erxhan LALA 07 TSTI

32. Toni GROSHI 05 XX21 1:19.77
Disciplina 10 Zenski/F, 200m Mes$ovito/Medley Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.
B: 2006 i mlade/and younger

1. Iman AVDIC 07 STSA 2:29.99

2. Greta LOVAS 07 HOD 2:33.54 6. Ajsa GUSIC 09 STSA 3:05.76

3. Tinkara NOVAK 06 OL 2:40.27 7. Mina CVIJETICANIN 09 HN 3:07.90

4. Lamija CAUSEVIC 07 STSA 2:40.52 8. Ami FETISHAJ 07 XX11 3:30.96

5. Julia XHAKO 09 XX11 3:04.11 DNS Kaltra MECA 08 TSTI
Otvoreno/Open

1. Panna UGRAI 04 HOD 2:18.79

2. Anja JELESIJEVIC 03 OL 2:19.52 15. Lamija CAUSEVIC 07 STSA 2:40.52

3. Iman AVDIC 07 STSA 2:29.99 16. Marja MACEK SITAR 05 KA 2:42.57

4. Boglarka BURAI 02 HOD 2:30.44 17. Zana PETERLIN 04 KA 2:45.48

5. Vita GOMBOC 01 GBR 2:32.23 18. Marusa TOMAZEVIC 05 OL 2:47.58

6. Greta LOVAS 07 HOD 2:33.54 19. Juga SELIMI 05 XXi1 2:53.43

7. Masa GOMBOC 01 GBR 2:35.40 20. Julia XHAKO 09 XXi1 3:04.11

8. Katarina MATOVIC 04 JD 2:37.06 21. Ajda GUSIC 09 STSA 3:05.76

9. Masa ARNEZ 05 GBR 2:37.24 22. Mina CVIJETICANIN 09 HN 3:07.90

10. Katarina NENADIC 04 JD 2:37.87 23. Grejs VORA 05 XX20 3:29.14

11. Sonja KAPEDANI 04 ESTTI 2:38.89 24. Ami FETISHAJ 07 XX11 3:30.96

12. Adriana MARINOVIC 02 JD 2:39.69 +4,91 DNS Kaltra MECA 08 TSTI

13. Ana LUCIC 01 JD 2:40.14 DNS Andela ANTUNOVIC 02 HN

14. Tinkara NOVAK 06 OL 2:40.27
Disciplina 11 Muski/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.
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International Swimming Meeting

.
. XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_I'I
_.'__;_'_CE:”' XV Open Montenegrin Championship 2019 ==
' 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
Disciplina 11, Muski/M, 200m Slobodno/Free
B: 2004 i mladi/and younger
1. Aleksandar TOPIC 04 NBG 2:03.87
2. Veljko SVRAKA 04 NBG 2:03.90 18. YIl HALILI 04 KAS 2:27.23
3. Matevz STIH 05 OL 2:05.97 19. Vuk MOSKALJ 04 NBG 2:28.32
4. Laert SELIMI 04 XX11 2:09.79 20. Renis PEPA 04 XX11 2:29.77
5. Alesandro MUKA 05 XX20 2:12.29 21. Martin MUSTAR 06 OL 2:32.30
6. GaSper STELE 04 KA 2:12.91 22. Dean THEMOLLARI 05 XX11 2:38.94
7. Mateja KLADAR 04 NBG 2:15.19 23. Klerenc VORA 07 XX20 2:42.59
8. Milo§ MILENKOVIC 05 BUBU 2:15.86 24. Dart SELIMI 08 XX11 2:44.18
9. Akos HORVATH 06 HOD 2:16.17 25. Timofej STRELCININ 06 BUBU 2:45.11
10. Skerdi ZISO 04 XX11 2:17.92 26. Marin PLEPI 05 XX11 2:45.17
11. Bjorn BAROMETA 04 XX20 2:18.36 27. Orest QIRKO 06 XX11 2:45.64
12. Nik PETERLIN 06 KA 2:18.41 28. Viktor LLACI 07 XX20 2:52.71
13. Stefan LECIC 04 NBG 2:18.98 29. Deni MUSTAFARAJ 08 XX20 2:56.83
14. Tin SAUPERL 04 ORMO 2:19.52 30. Dastin TOPI 07 XX11 3:13.85
15. Xhorxho MUKA 05 XX20 2:24.54 DSQ Hektor KASTRIOTI 04 SHKZ
16. Agon HYSEJNI 05 TER 2:25.31 DNS Andi BAJOLLARI 06 TSTI
17. Sofjan SARRAG 06 XX20 2:26.46
Otvoreno/Open
1. Jaka PUSNIK 03 OL 1:52.94
1. Gadper STIH 01 OL 1:52.94
3. Spiro GOGA 01 TSTTI 1:57.97 33. Bjorn BAROMETA 04 XX20 2:18.36
4. Jaka SVETEK 00 OL 1:58.09 34. Nik PETERLIN 06 KA 2:18.41
5. Nikola SUKA 00 BUBU 1:59.98 35. Vuk BARALIC 02 NBG 2:18.45
6. Dion KADRIU 01 SHKZ 2:01.01 36. Stefan LECIC 04 NBG 2:18.98
7. Olt KONDIROLLI 03 NEMO 2:01.38 37. Tin SAUPERL 04 ORMO 2:19.52
8. Vasilije ANDRIC 03 HN 2:03.04 38. Asad BULJEVIC 00 ORMO 2:21.16
9. Aleksandar TOPIC 04 NBG 2:03.87 39. Xhorxho MUKA 05 XX20 2:24.54
10. Veljko SVRAKA 04 NBG 2:03.90 40. Agon HYSEJNI 05 TER 2:25.31
11. Ersin GEC 02 NGSA 2:04.42 41. Sofjan SARRAG 06 XX20 2:26.46
12. Dalvi ELEZI 03 XX20 2:04.43 42. Albi KELLICI 03 XXi1 2:26.83
13. Antonije KANDIC 02 HN 2:04.73 43. Dino DUZEVIC 01 ORMO 2:27.06
14. Vid POTOCNIK 02 GBR 2:05.09 44. YII HALILI 04 KAS 2:27.23
15. Matevz STIH 05 OL 2:05.97 45. Vuk MOSKALJ 04 NBG 2:28.32
16. Dardan VISHI 02 TER 2:08.76 46. Gent MULLIQI 03 ILI 2:29.52
17. Laert SELIMI 04 XX11 2:09.79 47. Renis PEPA 04 XX11 2:29.77
18. Leopold DANKIC 02 ORMO 2:10.28 48. Dusan VUCINIC 02 NBG 2:31.70
19. Granit GODENI 00 KOS 2:10.29 49. Martin MUSTAR 06 OL 2:32.30
20. Bosko BISMILJAK 01 BUBU 2:10.88 50. Dean THEMOLLARI 05 XXi1 2:38.94
21. Endrit LLAPASHTICA 03 SHKZ 2:12.22 51. Klerenc VORA 07 XX20 2:42.59
22. Alesandro MUKA 05 XX20 2:12.29 52. Dart SELIMI 08 XXi1 2:44.18
23. Keis FETISHAJ 99 XXi1 2:12.72 53. Timofej STRELCININ 06 BUBU 2:45.11
24. GaSper STELE 04 KA 2:12.91 54. Marin PLEPI 05 XXi1 2:4517
25. Mateja KLADAR 04 NBG 2:15.19 55. Orest QIRKO 06 XX11 2:45.64
26. Milod MILENKOVIC 05 BUBU 2:15.86 56. Viktor LLACI 07 XX20 2:52.71
27. Akos HORVATH 06 HOD 2:16.17 57. Elt ISMAJLI 03 SHKZzZ 2:55.03
28. Eno KOLICI 02 XXi1 2:16.18 58. Deni MUSTAFARAJ 08 XX20 2:56.83
29. YIl SPAHIU 03 NEMO 2:16.74 59. Dastin TOPI 07 XX11 3:13.85
30. Velijko JOVANOVIC 03 LETB 2:16.93 DSQ Hektor KASTRIOTI 04 SHKZ
31. Skerdi ZISO 04 XX11 2:17.92 DNS Andi BAJOLLARI 06 TSTI
32. Noa MILETIC 03 JD 2:18.34
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International Swimming Meeting

fir=:]
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_I'I
Bontamigrs Hirs G XV Open Montenegrin Championship 2019 ———
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
Disciplina 12 Zenski/F, 100m Ledno/Back Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati

Rang Puno ime/Full Name

B: 2006 i mlade/and younger

1.

NSO R~WD

Jona THOMAI

Iza VIDEC

Ana FRANIC

DzZejna HADROVIC
Lucija JAKOVLJEVIC
Jovana MILJKOVIC
Amera SACIC

Laura MILINA

Otvoreno/Open

1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

NGO RA~WD

Panna UGRAI

Anja JELESIJEVIC
Boglarka BURAI
Teodora JEJINA
Marinela MARKOVIC
Antonia SURKOVIC
Lara MISVELJ

Maja VEZENKOVA
Jona THOMAI

Gaja Lucija VALANT
Iza VIDEC

Tonka BUSKOVIC
Leja ILIC

Ana FRANIC
Anastasija TOPIC
Antonia LJUBAN
Ana MALJEVEC
Jona MAHMUTI
Hyrie GANIU

Disciplina 13
16.02.2019

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

06

07
07
06
07
07
07
09

04

03
02
02
01
05
04
04
06
04
07
05
04
07
01
04
03
02
03

TSTI

KA

KK
STSA
ORMO
NBG
STSA
KK

HOD

oL
HOD
NBG
NEP
JD
oL
KA
TSTI
oL
KA
JD
oL
KK
NBG
JD
oL
XX11
ILI

1:12.20+0,71

12.46
:14.87
:21.48+0,73
:24.56 +0,91
:24.61
:25.37
:27.32

—_ e

1:01.70+0,74

:04.73+0,78
:06.53
:08.35+0,77
:09.04 +0,72
:11.16
:11.40
:11.65+0,89
:12.20 +0,71
12.21
:12.46
:14.00+0,84
:14.49
:14.87
:15.00+0,85
:15.36
:15.68+0,84
:18.41+0,76
:18.51

QT Gl G G G T QAT G T QT QU G T G QT G G QT

Rang

10.
11.
12.
13.
13.
15.

*** Rekord Mimoza kup

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
33.
35.
DSQ

Puno ime/Full Name

. Ivana LUKAN

Elena JURKOVIC
Luna ROZIC
Draginja DAVIDOVIC
Dea LIMAJ

Faina DRIAEVA
Sara RATKOVIC

*kk

Kestrina DANDE
Dzejna HADROVIC
Sara KOSTIC

Lucija JAKOVLJEVIC
Jovana MILJKOVIC
Jana MAKSIMOVIC
Amera SACIC

Laura MILINA

Staga SAMARDZIC
Ilvana LUKAN

Elena JURKOVIC
Luna ROzIC
Draginja DAVIDOVIC
Dea LIMAJ

Faina DRIAEVA
Sara RATKOVIC
Meri XHUFI

Muski/M, 200m Prsno/Breast

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

08
06
06
07
09
06
09

05
06
05
07
07
03
07
09
05
08
06
06
07
09
06
09
03

KA
ORMO
ORMO
NBG
TSTI
HN
LETB

TSTI
STSA
NBG
ORMO
NBG
NBG
STSA
KK

HN

KA
ORMO
ORMO
NBG
TSTI
HN
LETB
XX11

1:31.56+0,80
1:32.32+0,83
1:34.78
1:37.18
1:37.28+0,93
1:37.28
1:39.53+0,70

1:19.81+0,91
1:21.48+0,73
1:24.00
1:24.56 +0,91
1:24.61
1:25.13
1:25.37
1:27.32
1:28.01
1:31.56+0,80
1:32.32+0,83
1:34.78
1:37.18
1:37.28+0,93
1:37.28
1:39.53+0,70

Otvoreno/Open

Rezultati

Rang Puno ime/Full Name

B: 2004 i mladi/and younger

1.

NG R~WDN

Aleksandar TOPIC

Veliko SVRAKA
Mate BARNA

Endi KOLA

Luka DUKIC

Maxim NOAH VUCKOVIC
Nedim CAUSEVIC

Jaka VARGA

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

04

04
05
06
05
04
04
06

NBG

NBG
HOD
TSTI
NBG
KK
STSA
KA

2:37.17

2:41.09
2:42.03
2:42.52
2:43.11
2:45.36
2:54.89
2:58.52

Rang

9.
10.
11.
12.

DSQ
DNS

Puno ime/Full Name

Marko Gabriel KONCAR
Rok VEJNOVIC

Herald MULLAJ

Miha JUSTIN

Erind BRAHA

Petar MANIC

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

07
08
06
07
05
06

KA
KA
TSTI
KA
KAS
BIS

3:00.75
3:05.68
3:27.79
3:57.89
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International Swimming Meeting =

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 e
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 13, Muski/M, 200m Prsno/Breast

Otvoreno/Open

1. Mate MATEJDESZ 01 HOD 2:18.80

2. Ergi VELI 01 TSTI 2:22.36 15. Klajdi CANE 01 ESTTI 2:46.23

3. Nej FAJON 02 OL 2:24.16 16. Danilo SVITLICA 03 BUBU 2:47.97

4. Kristo PETKO 00 ESTTI 2:26.96 17. Nedim CAUSEVIC 04 STSA 2:54.89

5. Lan DOVC 03 OL 2:34.47 18. Rei MULLAJ 03 TSTI 2:58.22

6. Xhon DIKO 01 ESTTI 2:35.00 19. Jaka VARGA 06 KA 2:58.52

7. Aleksandar TOPIC 04 NBG 2:37.17 20. Marko Gabriel KONCAR 07 KA 3:00.75

8. Even QARRI 03 XX11 2:38.10 21. Rok VEJNOVIC 08 KA 3:05.68

9. Aleksa RADOVIC 01 HN 2:38.69 22. Herald MULLAJ 06 TSTI 3:27.79

10. Velijko SVRAKA 04 NBG 2:41.09 23. Miha JUSTIN 07 KA 3:57.89

11. Mate BARNA 05 HOD 2:42.03 DSQ Erind BRAHA 05 KAS

12. Endi KOLA 06 TSTI 2:42.52 DNS Petar MANIC 06 BIS

13. Luka BUKIC 05 NBG 2:43.11 DNS Kiiti KELLICI 03 TSTI

14. Maxim NOAH VUCKOVIC 04 KK 2:45.36
Disciplina 14 Zenski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

B: 2006 i mlade/and younger

1. Lana PUDAR 06 ORMO 1:04.43 *** Rekord Mimoza kup ***
2. Ajla FILIPOVIC 06 STSA 1:10.86 8. Ajda TAVZES CIRMAN 06 OL 1:22.23
3. Taja VEJNOVIC 06 KA 1:14.89 9. Lucija JAKOVLJEVIC 07 ORMO 1:33.31
4. Greta LOVAS 07 HOD 1:15.18 10. Mina CVIJETICANIN 09 HN 1:35.74
5. Uma ZNIDARSIC 06 OL 1:16.43 11. Ami FETISHAJ 07 XX11 1:42.46
6. Emi METALLA 07 TSTI 1:18.29 12. Arla DYRMISHI 10 TSTI 1:42.69
7. Masa KUSOVAC 06 BUBU 1:19.95 DNS Kaltra MECA 08 TSTI
Otvoreno/Open
1. Lana PUDAR 06 ORMO 1:04.43 *** Rekord Mimoza kup ***
2. Naja MARTINCIC 03 OL 1:04.77 14. Masa KUSOVAC 06 BUBU 1:19.95
3. Adel JUHASZ 98 KISK 1:04.99 15. Manca PETRIC 05 OL 1:20.28
4. Boglarka BURAI 02 HOD 1:08.60 16. Katija SESSA 04 JD 1:21.42
5. Tajda SVETEK 02 OL 1:09.14 17. Ajda TAVZES CIRMAN 06 OL 1:22.23
6. Ema PSENICNIK 02 GBR 1:09.91 18. Juga SELIMI 05 XXi1 1:27.90
7. Ajla FILIPOVIC 06 STSA 1:10.86 19. Lucija JAKOVLJEVIC 07 ORMO 1:33.31
8. Dasa KRAJNC 03 OL 1:12.30 20. Mina CVIJETICANIN 09 HN 1:35.74
9. Ana Marija KUSTUDIC 05 BUBU 1:12.95 21. Ami FETISHAJ 07 XX11 1:42.46
10. Taja VEJNOVIC 06 KA 1:14.89 22. Arla DYRMISHI 10 TSTI 1:42.69
11. Greta LOVAS 07 HOD 1:15.18 DNS Kaltra MECA 08 TSTI
12. Uma ZNIDARSIC 06 OL 1:16.43 DNS Tara FERBEZAR 03 OL
13. Emi METALLA 07 TSTI 1:18.29
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International Swimming Meeting

fir=:]
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_I'I
Boiamgey Hiesas 009 XV Open Montenegrin Championship 2019 —
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
Disciplina 15 Muski/M, 200m Ledno/Back Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati

Rang Puno ime/Full Name
B: 2004 i mladi/and younger

1. Elio VELI

Bor SLANA

Pani MORIC

Petar BELIC

Milo§ MILENKOVIC
Laert SELIMI
Stefan LECIC
Gresi KOXHAKU
Nik PETERLIN

©CoNo>OA~LDN

Otvoreno/Open
1. Benjamin NAHTIGAL

Elio VELI

Frenki VOGLI
Ared RUCI

Bor SLANA
Stiven XHUFI
Pani MORIC
Petar BELIC

9. Milo§ MILENKOVIC
10. Laert SELIMI
11. Stefan LECIC
12. Gresi KOXHAKU

N~ LOD

Disciplina 16
16.02.2019

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R. Rang Puno ime/Full Name
04 TSTI 2:18.15+0,73

05 KA 2:23.33 10. Affan SALIHSPAHIC
04 ORMO 2:26.12 11. Mateja KLADAR
04 KK 2:29.42 +0,91 12. Boran Kurt OZENC
05 BUBU 2:29.43+0,83 13. Jordi GJINI

04 XX11 2:30.17+0,83 14. Tevz STUPAR

04 NBG 2:30.26 15. Patrik KUSI

06 TSTI 2:31.27 DNS Flavio KORA

06 KA 2:34.45

03 OL 2:13.09+0,75

04 TSTI 2:18.15+0,73 13. Etjen HASHORVA
03 TSTI 2:18.69 14. Nik PETERLIN

02 TSTI 2:22.16+0,72 15. Affan SALIHSPAHIC
05 KA 2:23.33 16. Mateja KLADAR
02 XX11 2:24.99 17. Boran Kurt OZENC
04 ORMO 2:26.12 18. Veliko JOVANOVIC
04 KK 2:29.42 +0,91 19. Jordi GJINI

05 BUBU 2:29.43+0,83 20. Tevz STUPAR

04 XX11 2:30.17+0,83 21. Patrik KUSI

04 NBG 2:30.26 DNS Flavio KORA

06 TSTI 2:31.27

Zenski/F, 100m Prsno/Breast

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

06 STSA 2:34.97
04 NBG 2:38.38
06 BUBU 2:40.09+0,77
07 ESTTI 2:52.65+0,88

06 KA 2:59.08

08 XX11 3:18.30

05 ESTTI

03 TSTI 2:31.75+0,74
06 KA 2:34.45

06 STSA 2:34.97

04 NBG 2:38.38

06 BUBU 2:40.09+0,77
03 LETB 2:40.65+0,85
07 ESTTI 2:52.65+0,88

06 KA 2:59.08
08 XX11 3:18.30
05 ESTTI
Otvoreno/Open
Rezultati

Rang Puno ime/Full Name
B: 2006 i mlade/and younger

1. Lamija CAUSEVIC

Mojca MARCUN
Greta LOVAS
Tinkara NOVAK
Elena ZOVKO

Iza VIDEC

Elisa KACURRI
Jone HALITI

Hana MUMINAGIC
Nevena KURTOVIC

COXNDOR WD

—_

Otvoreno/Open
1. Sara MIHALIC

Manca MARCUN
Helena SEKULIC
Tasa KUSTER
Lamija CAUSEVIC
Mojca MARCUN
Greta LOVAS

Nooakrwbd

GR/YBme kluba Vreme/Time SV.R. Rang Puno ime/Full Name

07 STSA 1:18.21

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

06 GBR 1:18.55 11. Ivana LUKAN 08 KA 1:38.91
07 HOD 1:19.89 12. Erla KACURRI 07 TSTI 1:39.71
06 OL 1:21.09 13. Vanesa BEKA 07 PRI 1:40.42
06 ORMO 1:23.24 14. Faina DRIAEVA 06 HN 1:41.18
07 KA 1:26.46 15. Mia HALILAJ 07 VNSVL 1:50.39
06 TSTI 1:27.36 16. Lara PUJIC 08 LETB 1:51.50
06 ZEN 1:27.62 17. Lara ZIVANOVIC 08 HN 1:59.77
08 KK 1:36.47 18. Sibel SULEJMANI 08 TSTI 2:00.23
06 LETB 1:37.97 DNS Andela RADOJICIC 07 HN

04 OL 1:12.90

02 GBR 1:14.24 8. Telma HASHORVA 05 TSTI 1:20.35
03 NBG 1:14.51 9. Tinkara NOVAK 06 OL 1:21.09
03 OL 1:15.99 10. Tara FERBEZAR 03 OL 1:21.63
07 STSA 1:18.21 11. Dasa KRAJNC 03 OL 1:21.78
06 GBR 1:18.55 12. Elena ZOVKO 06 ORMO 1:23.24
07 HOD 1:19.89 13. |. OCEGUERA BATTELIN4 OL 1:24.48
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International Swimming Meeting =

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 e
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 16, Zenski/F, 100m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

14. Ana FARAC 05 KK 1:25.46 29. lvana LUKAN 08 KA 1:38.91
15. Zana PETERLIN 04 KA 1:25.55 30. Erla KACURRI 07 TSTI 1:39.71
16. Iza VIDEC 07 KA 1:26.46 31. Ziva PRASNIKAR 05 KA 1:39.74
17. Katarina NENADIC 04 JD 1:26.81 32. Vanesa BEKA 07 PRI 1:40.42
18. Karmen FABRIS 04 JD 1:26.95 33. Faina DRIAEVA 06 HN 1:41.18
19. Ana LUCIC 01 JD 1:27.08 34. Ana VEHOVAR 05 KA 1:41.33
20. Elisa KACURRI 06 TSTI 1:27.36 35. Mia HALILAJ 07 VNSVL 1:50.39
21. Jone HALITI 06 ZEN 1:27.62 36. Lara PUJIC 08 LETB 1:51.50
22. Paula BLITVIC 05 KK 1:27.65 37. Lara ZIVANOVIC 08 HN 1:59.77
23. Ivanela MARKOVIC 03 NEP 1:28.28 38. Sibel SULEJMANI 08 TSTI 2:00.23
24, Maja KUSTUDIC 05 BUBU 1:28.46 DSQ Nina RUPNIK 03 OL
25. Duska VESELIC 04 NBG 1:35.09 DNS Andela JOVANOVIC 03 HN
26. Sonja RESULI 03 ESTTI 1:35.89 DNS Andela RADOJICIC 07 HN
27. Hana MUMINAGIC 08 KK 1:36.47 DNS Grejs VORA 05 XX20
28. Nevena KURTOVIC 06 LETB 1:37.97 DNS Sonja KAPEDANI 04 ESTTI
Disciplina 17 Muski/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.
B: 2004 i mladi/and younger
1. Vigan BYTYQI 04 TER 28.11
2. Robert DJUKIC 04 OL 28.15 27. Tomas MERO 04 XX13 37.56
3. Paolo PRISKA 04 ESTTI 28.19 28. Nikola BOTICA 06 KK 37.77
4. Jakob PREBIL 05 KA 29.36 29. Orest QIRKO 06 XX11 38.09
5. Hubert CURCIA 04 TSTI 29.40 30. Toni FAVRO 06 KK 39.13
6. Josip DREZNJAK 04 ORMO 30.58 31. Timofej STRELCININ 06 BUBU 39.76
7. Orges DRESHAJ 04 SHKZ 30.69 32. Xhorxho MUKA 05 XX20 39.83
8. Matevz STIH 05 OL 30.70 33. Dean THEMOLLARI 05 XX11 40.05
9. Pani MORIC 04 ORMO 30.88 34. Marin PLEPI 05 XX11 40.06
10. Tin SAUPERL 04 ORMO 30.95 35. Viktor ANDRIC 07 HN 42.46
11. Farik REPESA 04 ORMO 31.06 36. Almar NAKO 09 TSTI 45.65
12. Eneo GJOKA 04 XX20 31.33 37. Daniel XHAFERRI 07 TSTI 46.12
13. Nidal BULIC 04 STSA 31.49 38. Marko FRANIC 08 KK 47.09
14. Milos CERANIC 05 LETB 31.51 39. Artan KALACI 05 XX20 47.19
15. Skerdi ZISO 04 XX11 31.84+0,49 40. Mark Anej LAPUH 07 KA 47.29
16. Joni HALILAJ 06 TRTI 32.06 +6,50 41. Lajdi ALLARAJ 09 XX13 47.53
17. Cene ULAGA STERLE 04 OL 32.11 42. Dastin TOPI 07 XX11 48.10
18. Agon HYSEJNI 05 TER 32.67 43. Muhamed GRBO 08 STSA 48.46
19. Bjorn BAROMETA 04 XX20 33.71 DNS Gleni DERVISHI 05 TRTI
20. Den HYSENI 05 SHKZ 34.78 DNS Akos HORVATH 06 HOD
21. Eris MUSTAFA 06 TER 34.98 DNS Erxhan LALA 07 TSTI
22. Renis PEPA 04 XX11 35.08 DNS Zeki METALLA 05 TSTI
23. Toni GROSHI 05 XX21 35.24 DNS Martin MUSTAR 06 OL
24. Dino SAIN 07 KK 36.19 DNS Flavio KORA 05 ESTTI
25. llion KOCIBELLI 04 TSTI 36.29 DNS Kristi BULO 09 XX13
26. Omar HOXHA 08 ILI 37.22
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International Swimming Meeting =

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 e
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 17, Muski/M, 50m Delfin/Fly

Otvoreno/Open
1. Domen DEMSAR 00 OL 24.44
2. Ergi VELI 01 TSTI 27.14 45. Dorant DUSHI 00 TER 31.87
3. Ersin GEC 02 NGSA 27.57 46. Ognjen DIMIC 98 BUBU 32.04
4. Junus FUGA 03 ESTTI 27.88 47. Joni HALILAJ 06 TRTI 32.06+6,50
5. Mishel XHAFERRI 01 TSTI 27.95 48. Cene ULAGA STERLE 04 OL 32.11
6. Andi MARA 92 ESTTI 27.98 49. Agon HYSEJNI 05 TER 32.67
7. Vigan BYTYQI 04 TER 28.11 50. Albi KELLICI 03 XX11 33.33
8. Robert DJUKIC 04 OL 28.15 51. Dino DUZEVIC 01 ORMO 33.55
9. Kristo PETKO 00 ESTTI 28.17 52. Bjorn BAROMETA 04 XX20 33.71
10. Paolo PRISKA 04 ESTTI 28.19 53. Klajdi DEDA 02 ESTTI 34.70
11. Endri LUMI 00 XX11 28.32 54. Den HYSENI 05 SHKZ 34.78
12. Ardit HYSEJNI 01 TER 28.54 55. Eris MUSTAFA 06 TER 34.98
13. Keis FETISHAJ 99 XXi1 28.55 56. Renis PEPA 04 XX11 35.08
13. Spiro GOGA 01 TSTTI 28.55 57. Toni GROSHI 05 XX21 35.24
15. Frenki VOGLI 03 TSTI 28.72 58. Dino SAIN 07 KK 36.19
16. Nej FAJON 02 OL 28.97 59. llion KOCIBELLI 04 TSTI 36.29
17. Granit GODENI 00 KOS 29.16 60. Omar HOXHA 08 ILI 37.22
18. Dalvi ELEZI 03 XX20 29.17 61. Tomas MERO 04 XX13 37.56
19. Jakob PREBIL 05 KA 29.36 62. Nikola BOTICA 06 KK 37.77
20. Hubert CURCIA 04 TSTI 29.40 63. Orest QIRKO 06 XX11 38.09
21. Xhon DIKO 01 ESTTI 29.41 64. Toni FAVRO 06 KK 39.13
22. Dardan VISHI 02 TER 29.77 65. Timofej STRELCININ 06 BUBU 39.76
23. Antonije KANDIC 02 HN 29.78 66. Xhorxho MUKA 05 XX20 39.83
24. Denis KAQIU 03 LI 30.13 67. Dean THEMOLLARI 05 XX11 40.05
25. Vladimir VUJADINOVIC 97 NKNK 30.39 68. Marin PLEPI 05 XX11 40.06
26. Josip DREZNJAK 04 ORMO 30.58 69. Viktor ANDRIC 07 HN 42.46
27. Lidio ALIMERI 03 XX11 30.67 70. Almar NAKO 09 TSTI 45.65
28. Orges DRESHAJ 04 SHKZ 30.69 71. Daniel XHAFERRI 07 TSTI 46.12
29. Matevz STIH 05 OL 30.70 72. Marko FRANIC 08 KK 47.09
30. Pani MORIC 04 ORMO 30.88 73. Artan KALACI 05 XX20 47.19
31. Kiliti KELLICI 03 TSTI 30.90 74. Mark Anej LAPUH 07 KA 47.29
32. Tin SAUPERL 04 ORMO 30.95 75. Lajdi ALLARAJ 09 XX13 47.53
33. Fabio DAJZMAILI 03 ESTTI 30.96 76. Dastin TOPI 07 XX11 48.10
34. Farik REPESA 04 ORMO 31.06 77. Muhamed GRBO 08 STSA 48.46
35. Sefrid KAPLLANI 03 XX20 31.11 DNS Gleni DERVISHI 05 TRTI
36. Muhamed RUSHITI 02 ILI 31.21 DNS Akos HORVATH 06 HOD
37. Even QARRI 03 XX11 31.28 DNS Erxhan LALA 07 TSTI
38. Eneo GJOKA 04 XX20 31.33 DNS Zeki METALLA 05 TSTI
39. Nidal BULIC 04 STSA 31.49 DNS Martin MUSTAR 06 OL
40. Eno KOLICI 02 XX11 31.50 DNS Vuk BARALIC 02 NBG
41. Milo$ CERANIC 05 LETB 31.51 DNS Savo NOVAKOVIC 00 BUBU
42. Bosko BISMILJAK 01 BUBU 31.52 DNS Flavio KORA 05 ESTTI
43. Endrit LLAPASHTICA 03 SHKZ 31.71 DNS Kristi BULO 09 XX13
44. Skerdi ZISO 04 XX11 31.84+0,49
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International Swimming Meeting

.
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_I'I
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 —
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
Disciplina 18 Zenski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati

Rang Puno ime/Full Name

B: 2006 i mlade/and younger

1. Iman AVDIC

Lana PUDAR
Mojca MARCUN
Elena ZOVKO
Taja VEJNOVIC
Uma ZNIDARSIC

NSO R~WD

Masa KUSOVAC

9. Jovana MILJKOVIC

10. llaria BALLA

11. Aurora SHABANI
12. Julia XHAKO

13. Arba KARDHIQI

14. Elena JURKOVIC

15. Ana Marija COPOLA
16. lvana ANTUNOVIC

17. Antea ANDRIJIC

Otvoreno/Open
1. Panna UGRAI

Manca MARCUN
Teodora JEJINA
Iman AVDIC

M. MATKOVIC
Helena SEKULIC
Sara MIHALIC

NNook~wb

9. Lara MISVELJ
10. Kaja ROZNIK

11. Andela ANTUNOVIC

12. Antonia LJUBAN
13. Lana PUDAR
14. Adel JUHASZ
15. Vita GOMBOC
16. Mojca MARCUN

17. Adriana MARINOVIC
18. Marja MACEK SITAR
19. Antonia SURKOVIC

20. Ana DRAGOVIC

21. Maja VEZENKOVA

22. Anastasija TOPIC
23. Elena ZOVKO

24. Gaja Lucija VALANT
25. Ana Marija KUSTUDIC

26. Maga ARNEZ
27. Nargi GOLASHI
28. Masa GOMBOC
29. Leja ILIC

30. Taja VEJNOVIC
31. Ema PSENICNIK

32. Jana MAKSIMOVIC
33. Katja STOJKOVIC

Ajda TAVZES CIRMAN

Ljubica BOSKOVIC

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

07

06
06
06
06
06
06
06
07
07
06
09
08
06
06
07
09

04

02
02
07
00
03
04
03
04
97
02
04
06
98
01
06
02
05
05
03
04
01
06
04
05
05
03
01
04
06
02
03
04

STSA

ORMO
GBR
ORMO
KA

oL

oL
BUBU
NBG
XX20
TER
XX11
XX20
ORMO
HN

HN

KK

HOD

GBR
NBG
STSA
oL
NBG
oL
HN
oL
oL
HN
JD
ORMO
KISK
GBR
GBR
JD
KA
JD
BUBU
KA
NBG
ORMO
oL
BUBU
GBR
XX20
GBR
oL
KA
GBR
NBG
oL

1:00.59

:02.35
:02.69
:04.86
:06.07
:07.43
:09.85
11.54
:13.02
:113.29
:114.90
:16.30
:16.57
:18.85
:20.40
:20.62
:21.08

—_ e e e e e e e e

57.32

59.47
59.85
:00.59
:00.87
:00.95
:01.40
:01.40
:01.53
:01.59
:01.77
:02.13
:02.35
:02.50
:02.63
:02.69
:02.79
:03.25
:04.03
:04.37
:04.48
:04.71
:04.86
:04.96
:05.02
:05.24
:05.32
:05.58
:06.00
:06.07
:06.08
:06.42
:06.48

T G T G U G U G GG G G AT G G G G G T G G G G G QT G

Rang

Puno ime/Full Name

--- Nezvanic¢ni rekord BiH ---

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
27.
29.
30.
31.
32.
DNS

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Liana MUKA
Stefana ZINDOVIC
Draginja DAVIDOVIC
Luna ROzZIC

Ester GJOKA

Ami FETISHAJ

Esli LUMI

Erina GASHI
Vanesa BEKA

Lara ZIVANOVIC
Faina DRIAEVA
Marina GAJIC
Nevena BOSKOVIC
Shirli ZISO

Leoni RAMOVIC
Stejsi ELEZI

Sara DANDE
Katija SESSA
Tonka BUSKOVIC
Ana MALJEVEC
Uma ZNIDARSIC
Manca PETRIC
Sara LIMAJ

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

09
08
07
06
06
07
06
06
07
08
06
07
08
09
07
06

05
04
05
03
06
05
04

|. OCEGUERA BATTELINO4

Julia MITRE
Marusa TOMAZEVIC
Ajda TAVZES CIRMAN
Nina RUPNIK
Rafaela SKRABO
Ana RAMLJAK
Jona MAHMUTI
Kestrina DANDE
Masa KUSOVAC
Elona ZHUGOLLI
Sara KOSTIC

Juga SELIMI

Meri XHUFI

Jovana MILJKOVIC
Zoe TOLJ

llaria BALLA

lves NJAVRO
Aurora SHABANI
Olta RAFUNA
Julia XHAKO

Arba KARDHIQI
Sonja RESULI
Duska VESELIC
Staga SAMARDZIC

05
05
06
03
04
04
02
05
06
04
05
05
03
07
05
07
05
06
04
09
08
03
04
05

TSTI 1:21.15
BUBU 1:21.85
NBG 1:22.48
ORMO 1:23.47
XX20 1:24.20
XX11 1:25.69
XX11 1:26.21
PRI 1:26.37
PRI 1:26.58
HN 1:27.98
HN 1:27.98
HN 1:29.52
HN 1:30.67
XX11 1:37.07
PRI 1:45.50
TSTI

TSTI 1:06.93
JD 1:06.97
JD 1:07.13
oL 1:07.28
oL 1:07.43
oL 1:07.72
TSTI 1:08.26
oL 1:08.43
TSTI 1:09.40
oL 1:09.65
oL 1:09.85
oL 1:10.71
JD 1:11.00
ORMO 1:11.20
XX11 1:11.22
TSTI 1:11.42
BUBU 1:11.54
ILI 1:11.68
NBG 1:11.72
XX11 1:11.95
XX11 1:12.68
NBG 1:13.02
JD 1:13.25
XX20 1:13.29
JD 1:14.48
TER 1:14.90
TER 1:15.50
XX11 1:16.30
XX20 1:16.57
ESTTI 1:17.01
NBG 1:17.49
HN 1:18.75
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International Swimming Meeting

fir=:]
. XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_I'I
_.'__;_'_CE:”' XV Open Montenegrin Championship 2019 ==
' 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
Disciplina 18, Zenski/F, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open
66. Elena JURKOVIC 06 ORMO 1:18.85 79. Esli LUMI 06 XX11 1:26.21
67. Ziva PRASNIKAR 05 KA 1:20.16 80. Erina GASHI 06 PRI 1:26.37
68. Ana Marija COPOLA 06 HN 1:20.40 81. Vanesa BEKA 07 PRI 1:26.58
69. Ivana ANTUNOVIC 07 HN 1:20.62 82. Lara ZIVANOVIC 08 HN 1:27.98
70. Antea ANDRIJIC 09 KK 1:21.08 82. Faina DRIAEVA 06 HN 1:27.98
71. Liana MUKA 09 TSTI 1:21.15 84. Ana VEHOVAR 05 KA 1:29.51
72. Adea ALIDEMI 03 KAS 1:21.67 85. Marina GAJIC 07 HN 1:29.52
73. Stefana ZINDOVIC 08 BUBU 1:21.85 86. Nevena BOSKOVIC 08 HN 1:30.67
74. Draginja DAVIDOVIC 07 NBG 1:22.48 87. Shirli ZISO 09 XX11 1:37.07
75. Silvia KAMBOLLI 05 TSTI 1:22.99 88. Leoni RAMOVIC 07 PRI 1:45.50
76. Luna ROZIC 06 ORMO 1:23.47 DNS Stejsi ELEZI 06 TSTI
77. Ester GJOKA 06 XX20 1:24.20 DNS Era ZHUGOLLI 01 ILI
78. Ami FETISHAJ 07 XX11 1:25.69
Disciplina 19 Muski/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
16.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.
B: 2004 i mladi/and younger
1. Vigan BYTYQI 04 TER 26.44 +6,83
2. Paolo PRISKA 04 ESTTI 26.58 37. Sofjan SARRAG 06 XX20 33.00
3. Toni GRBIN 04 KK 27.60 38. Orest QIRKO 06 XX11 33.08
3. Matevz STIH 05 OL 27.60 39. Nikola BOTICA 06 KK 33.21
5. Gasper STELE 04 KA 27.70 40. Hektor KASTRIOTI 04 SHKZzZ 33.85
6. Cene ULAGA STERLE 04 OL 27.80 41. Dean THEMOLLARI 05 XX11 34.03
7. Josip DREZNJAK 04 ORMO 27.87 42. Toni FAVRO 06 KK 34.12
8. Jakob PREBIL 05 KA 27.88 43. lvi HALILAJ 04 VNSVL 34.47
9. Martin MUJA 04 TER 27.90 44. Omar HOXHA 08 ILI 34.50
9. Nidal BULIC 04 STSA 27.90 45. Jordi GJINI 07 ESTTI 34.54
11. Mateja KLADAR 04 NBG 27.96 46. Timofej STRELCININ 06 BUBU 34.64
12. Laert SELIMI 04 XX11 27.99 47. Vangjel BRAKA 07 TRTI 34.68
13. Skerdi ZISO 04 XX11 28.04 48. Tevz STUPAR 06 KA 35.08
14. Orges DRESHAJ 04 SHKZ 28.45 49. Viktor ANDRIC 07 HN 35.24
15. Eneo GJOKA 04 XX20 28.49 50. Enes JAKUPI 04 TER 35.33
16. Maxim NOAH VUCKOVIC 04 KK 28.81 51. Erind BRAHA 05 KAS 35.35
17. Luka BUKIC 05 NBG 28.93 52. Andrej SAIN 07 KK 35.39
18. Vuk VARAGA 04 LETB 29.18 53. Dart SELIMI 08 XX11 35.40
19. Den HYSENI 05 SHKZ 29.60 54. Luka RATKOVIC 07 LETB 35.64
20. Gresi KOXHAKU 06 TSTI 29.70 55. Muhamed GRBO 08 STSA 36.64
21. Bjorn BAROMETA 04 XX20 29.78 56. Deni MUSTAFARAJ 08 XX20 37.23
22. Petar BELIC 04 KK 29.79 57. Eron RESTELICA 04 ILI 37.89
22. Milo§ CERANIC 05 LETB 29.79 58. Leon LASIC 06 ORMO 38.43
24. Marko Gabriel KONCAR 07 KA 29.87 59. Daniel XHAFERRI 07 TSTI 38.49
25. Joni HALILAJ 06 TRTI 30.17 60. Joel MERKAJ 05 TRTI 38.83
26. Art ZHDRELLA 04 TER 30.27 61. Marin BRATI 04 XX13 38.85
27. YII HALILI 04 KAS 30.34 62. Herald MULLAJ 06 TSTI 39.25
28. Renis PEPA 04 XX11 30.49 63. Dastin TOPI 07 XX11 39.26
29. Zeki METALLA 05 TSTI 30.56 64. Almar NAKO 09 TSTI 39.39
30. Drin SADIKU 04 TER 30.69 65. Johan RAMUSHI 08 XX13 39.70
31. Stefan LECIC 04 NBG 30.81 66. Gentian SINANAJ 06 TRTI 39.78
32. Vuk MOSKALJ 04 NBG 30.99 67. Petar MATIC 08 KK 40.15
33. Boran Kurt OZENC 06 BUBU 31.10 68. Artan KALACI 05 XX20 41.03
34. Xhorxho MUKA 05 XX20 31.20 69. Patrik KUSI 08 XX11 41.49
35. Eris MUSTAFA 06 TER 31.62 70. Klaus GJOKA 09 XX20 42.20
36. Marin PLEPI 05 XX11 32.96 71. Lajdi ALLARAJ 09 XX13 42.21
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International Swimming Meeting =

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 ——
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 19, Decaci, 50m Slobodno/Free, B: 2004 i mladi/and younger

72. Leo RAMOVIC 07 PRI 43.68 80. Filip PALEEV 10 CSKMO 55.12
73. Miha JUSTIN 07 KA 44.29 81. Anes VITIJA 11 1Ll 1:05.19
74. Eskobar ELEZI 06 XX11 45.56 DSQ Daniel PRIFTI 06 XX20

75. David THOMAI 10 TSTI 46.72 DNS Gleni DERVISHI 05 TRTI

76. Djon MERKAJ 09 TRTI 49.46 DNS Andi BAJOLLARI 06 TSTI

77. Oren GORENCA 07 XX13 49.84 DNS Tomas MERO 04 XX13

78. Horges RAMA 10 XX13 50.54 DNS Kristi BULO 09 XX13

79. Kalter COMI 08 XX13 52.14

Otvoreno/Open

1. Domen DEMSAR 00 OL 22.96

2. Mate MATEJDESZ 01 HOD 24.31 47. Granit GODENI 00 KOS 28.21
3. Deni BAHOLLI 98 TSTI 24.75 49. Sefrid KAPLLANI 03 XX20 28.31
4. Aldemar ALIKAVAZOVIC 00 STSA 25.02 50. Orges DRESHAJ 04 SHKZ 28.45
5. Nikola SUKA 00 BUBU 25.08 51. Eneo GJOKA 04 XX20 28.49
6. Dion KADRIU 01 SHKZ 25.34 52. Maxim NOAH VUCKOVIC 04 KK 28.81
7. Stiven XHUFI 02 XX11 25.40 53. YIl SPAHIU 03 NEMO 28.89
8. Miha MARCUN 01 GBR 25.48 54. Luka PUKIC 05 NBG 28.93
9. Vasilije ANDRIC 03 HN 26.02 55. Muhamed RUSHITI 02 LI 29.07
10. Vid POTOCNIK 02 GBR 26.04 56. Vuk VARAGA 04 LETB 29.18
11. Noa MILETIC 03 JD 26.12 57. Den HYSENI 05 SHKZ 29.60
12. Ardit HYSEJNI 01 TER 26.19 58. Gresi KOXHAKU 06 TSTI 29.70
13. Olt KONDIROLLI 03 NEMO 26.20 59. Bjorn BAROMETA 04 XX20 29.78
14. Mishel XHAFERRI 01 TSTI 26.34 60. Petar BELIC 04 KK 29.79
15. Aleksa RADOVIC 01 HN 26.42 60. Milos CERANIC 05 LETB 29.79
16. Vigan BYTYQI 04 TER 26.44 +6,83 62. Dusan VUCINIC 02 NBG 29.86
17. Paolo PRISKA 04 ESTTI 26.58 63. Marko Gabriel KONCAR 07 KA 29.87
18. Dalvi ELEZI 03 XX20 26.85 64. Tedi DANDE 03 TSTI 29.92
19. Eno KOLICI 02 XX11 26.87 65. Denis KAQIU 03 LI 30.01
20. Luka BUROVIC 02 JD 26.91 66. Joni HALILAJ 06 TRTI 30.17
21. Endri LUMI 00 XX11 26.93 67. Art ZHDRELLA 04 TER 30.27
22. Fabio DAJZMAILI 03 ESTTI 27.13 68. YIl HALILI 04 KAS 30.34
23. Antonije KANDIC 02 HN 27.18 69. Renis PEPA 04 XX11 30.49
24. llija TADIC 99 OTBU 27.37 70. Zeki METALLA 05 TSTI 30.56
25. Velijko JOVANOVIC 03 LETB 27.45 71. Drin SADIKU 04 TER 30.69
26. Joel GJINI 02 ESTTI 27.51 72. Stefan LECIC 04 NBG 30.81
27. Vladimir VUJADINOVIC 97 NKNK 27.55 73. Vuk MOSKALJ 04 NBG 30.99
28. Toni GRBIN 04 KK 27.60 74. Boran Kurt OZENC 06 BUBU 31.10
28. Matevz STIH 05 OL 27.60 75. Dorant DUSHI 00 TER 31.17
30. Endrit LLAPASHTICA 03 SHKZ 27.69 76. Xhorxho MUKA 05 XX20 31.20
31. Gasper STELE 04 KA 27.70 77. Albi KELLICI 03  XX11 31.45
32. Cene ULAGA STERLE 04 OL 27.80 78. Rei MULLAJ 03 TSTI 31.51
33. Keis FETISHAJ 99  XX11 27.83 79. Eris MUSTAFA 06 TER 31.62
33. Ognjen DIMIC 98 BUBU 27.83 80. Marin PLEPI 05 XX11 32.96
35. Josip DREZNJAK 04 ORMO 27.87 81. Sofjan SARRAG 06 XX20 33.00
36. Jakob PREBIL 05 KA 27.88 82. Orest QIRKO 06  XX11 33.08
37. Martin MUJA 04 TER 27.90 83. Nikola BOTICA 06 KK 33.21
37. Nidal BULIC 04 STSA 27.90 84. Elt ISMAJLI 03 SHKZ 33.63
39. Albion VELIU 01 TER 27.91 85. Hektor KASTRIOTI 04 SHKZ 33.85
40. Mateja KLADAR 04 NBG 27.96 86. Dean THEMOLLARI 05 XX11 34.03
41. Laert SELIMI 04 XX11 27.99 87. Toni FAVRO 06 KK 34.12
42. Skerdi ZISO 04 XX11 28.04 88. Ivi HALILAJ 04 VNSVL 34.47
42. Porde GRBIC 03 HN 28.04 89. Omar HOXHA 08 ILI 34.50
44. Savo NOVAKOVIC 00 BUBU 28.05 90. Jordi GJINI 07 ESTTI 34.54
45. Asad BULJEVIC 00 ORMO 28.13 91. Timofej STRELCININ 06 BUBU 34.64
46. Danilo SVITLICA 03 BUBU 28.16 92. Vangjel BRAKA 07 TRTI 34.68
47. Dardan VISHI 02 TER 28.21 93. Tevz STUPAR 06 KA 35.08
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International Swimming Meeting =

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 e
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 19, Muski/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

94. Viktor ANDRIC 07 HN 35.24 114. Patrik KUSI 08 XX11 41.49
95. Enes JAKUPI 04 TER 35.33 115. Klaus GJOKA 09 XX20 42.20
96. Erind BRAHA 05 KAS 35.35 116. Lajdi ALLARAJ 09 XX13 42.21
97. Andrej SAIN 07 KK 35.39 117. Leo RAMOVIC 07 PRI 43.68
98. Dart SELIMI 08 XX11 35.40 118. Miha JUSTIN 07 KA 44.29
99. Luka RATKOVIC 07 LETB 35.64 119. Eskobar ELEZI 06 XX11 45.56
100. Muhamed GRBO 08 STSA 36.64 120. David THOMAI 10 TSTI 46.72
101. Deni MUSTAFARAJ 08 XX20 37.23 121. Djon MERKAJ 09 TRTI 49.46
102. Eron RESTELICA 04 ILI 37.89 122. Oren GORENCA 07 XX13 49.84
103. Leon LASIC 06 ORMO 38.43 123. Horges RAMA 10 XX13 50.54
104. Daniel XHAFERRI 07 TSTI 38.49 124. Kalter COMI 08 XX13 52.14
105. Joel MERKAJ 05 TRTI 38.83 125. Filip PALEEV 10 CSKMO 55.12
106. Marin BRATI 04 XX13 38.85 126. Anes VITIJA 11 ILI 1:05.19
107. Herald MULLAJ 06 TSTI 39.25 DSQ Kilajdi DEDA 02 ESTTI
108. Dastin TOPI 07 XX11 39.26 DSQ Daniel PRIFTI 06 XX20
109. Almar NAKO 09 TSTI 39.39 DNS Gileni DERVISHI 05 TRTI
110. Johan RAMUSHI 08 XX13 39.70 DNS Andi BAJOLLARI 06 TSTI
111. Gentian SINANAJ 06 TRTI 39.78 DNS Tomas MERO 04 XX13
112. Petar MATIC 08 KK 40.15 DNS Kristi BULO 09 XX13
113. Artan KALACI 05 XX20 41.03
3 - Morning Part Il 17.02.2019 - 9:00
Disciplina 20 Zenski/F, 100m Mes$ovito/Medley Otvoreno/Open
17.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

B: 2006 i mlade/and younger

1. Iman AVDIC 07 STSA 1:10.34

2. Mojca MARCUN 06 GBR 1:12.13 13. Amera SACIC 07 STSA 1:29.09
3. Greta LOVAS 07 HOD 1:13.91 14. Ana Marija COPOLA 06 HN 1:29.49
4. Ajla FILIPOVIC 06 STSA 1:14.95 15. Esli LUMI 06 XX11 1:32.87
5. Jona THOMAI 06 TSTI 1:17.04 16. Mina CVIJETICANIN 09 HN 1:33.93
6. Iza VIDEC 07 KA 1:17.48 17. llaria BALLA 07 XX20 1:36.90
7. Tinkara NOVAK 06 OL 1:17.98 18. Vanesa BEKA 07 PRI 1:40.07
8. Ajda TAVZES CIRMAN 06 OL 1:19.61 19. Arla DYRMISHI 10 TSTI 1:44.83
9. Elisa KACURRI 06 TSTI 1:20.44 20. Erina GASHI 06 PRI 1:47.28
10. Ana FRANIC 07 KK 1:20.97 21. Kanina MUSLIU 08 PRI 1:51.04
11. Emi METALLA 07 TSTI 1:25.80 DNS Ester GJOKA 06 XX20

12. Aj$a GUSIC 09 STSA 1:27.20

Otvoreno/Open

1. Panna UGRAI 04 HOD 1:04.45

2. Manca MARCUN 02 GBR 1:06.35 12. Marinela MARKOVIC 01 NEP 1:12.34
3. Anja JELESIJEVIC 03 OL 1:06.48 13. Vita GOMBOC 01 GBR 1:13.29
4. Boglarka BURAI 02 HOD 1:08.76 14. Marja MACEK SITAR 05 KA 1:13.57
5. Kaja ROZNIK 97 OL 1:08.84 15. Greta LOVAS 07 HOD 1:13.91
6. Sara MIHALIC 04 OL 1:09.07 16. Maja VEZENKOVA 04 KA 1:14.12
7. Iman AVDIC 07 STSA 1:10.34 17. Ajla FILIPOVIC 06 STSA 1:14.95
8. Naja MARTINCIC 03 OL 1:11.19 18. Katja STOJKOVIC 04 OL 1:15.15
9. Tajda SVETEK 02 OL 1:11.25 19. Katarina MATOVIC 04 JD 1:15.18
10. Ta$a KUSTER 03 OL 1:12.11 20. Masa ARNEZ 05 GBR 1:15.31
11. Mojca MARCUN 06 GBR 1:12.13 20. Masa GOMBOC 01 GBR 1:15.31
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International Swimming Meeting =

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 e
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 20, Zenski/F, 100m Mesovito/Medley, Otvoreno/Open

22. Karmen FABRIS 04 JD 1:15.78 42. Ives NJAVRO 05 JD 1:25.16
23. Zana PETERLIN 04 KA 1:16.56 43. Emi METALLA 07 TSTI 1:25.80
24. Tonka BUSKOVIC 05 JD 1:16.83 44. Meri XHUFI 03 XX11 1:27.00
25. Jona THOMAI 06 TSTI 1:17.04 45, Ajsa GUSIC 09 STSA 1:27.20
26. Marusa TOMAZEVIC 05 OL 1:17.07 46. Amera SACIC 07 STSA 1:29.09
27. lza VIDEC 07 KA 1:17.48 47. Ana Marija COPOLA 06 HN 1:29.49
28. Tara FERBEZAR 03 OL 1:17.89 48. Esli LUMI 06 XX11 1:32.87
29. Tinkara NOVAK 06 OL 1:17.98 49. Mina CVIJETICANIN 09 HN 1:33.93
30. Antonia LJUBAN 04 JD 1:18.48 50. Ziva PRASNIKAR 05 KA 1:35.15
31. Katija SESSA 04 JD 1:18.51 51. Grejs VORA 05 XX20 1:36.49
32. Ajda TAVZES CIRMAN 06 OL 1:19.61 52. llaria BALLA 07 XX20 1:36.90
33. Elisa KACURRI 06 TSTI 1:20.44 53. Vanesa BEKA 07 PRI 1:40.07
34. Ivanela MARKOVIC 03 NEP 1:20.95 54. Adea ALIDEMI 03 KAS 1:42.04
35. Ana FRANIC 07 KK 1:20.97 55. Arla DYRMISHI 10 TSTI 1:44.83
36. Jona MAHMUTI 02 XX11 1:21.15 56. Erina GASHI 06 PRI 1:47.28
37. Juga SELIMI 05 XX11 1:22.16 57. Kanina MUSLIU 08 PRI 1:51.04
38. Elona ZHUGOLLI 04 LI 1:22.32 DSQ Silvia KAMBOLLI 05 TSTI
39. Luna SUPIC 04 HN 1:22.85 DNS Mihaela TOSIC 05 NEP
40. Manca PETRIC 05 OL 1:23.07 DNS Ester GJOKA 06 XX20
41. Ana FARAC 05 KK 1:23.79
Disciplina 21 Muski/M, 200m MeSovito/Medley Otvoreno/Open
17.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.
B: 2004 i mladi/and younger
1. Velijko SVRAKA 04 NBG 2:21.93
2. Aleksandar TOPIC 04 NBG 2:23.46 8. Rok VEJNOVIC 08 KA 2:43.80
3. Hubert CURCIA 04 TSTI 2:25.78 9. Vuk MOSKALJ 04 NBG 2:55.07
4. Endi KOLA 06 TSTI 2:29.44 DSQ Klerenc VORA 07 XX20
5. Bor SLANA 05 KA 2:34.35 DSQ Viktor LLACI 07 XX20
6. Mate BARNA 05 HOD 2:37.76 DNS Alesandro MUKA 05 XX20
7. Affan SALIHSPAHIC 06 STSA 2:39.82
Otvoreno/Open
1. Mate MATEJDESZ 01 HOD 2:10.22
2. Ergi VELI 01 TSTI 2:12.00 12. Etjen HASHORVA 03 TSTI 2:32.98
3. Benjamin NAHTIGAL 03 OL 2:13.40 13. Bor SLANA 05 KA 2:34.35
4. Lan DOVC 03 OL 2:21.40 14. Mate BARNA 05 HOD 2:37.76
5. Veljko SVRAKA 04 NBG 2:21.93 15. Affan SALIHSPAHIC 06 STSA 2:39.82
6. Aleksandar TOPIC 04 NBG 2:23.46 16. Rok VEJNOVIC 08 KA 2:43.80
7. Even QARRI 03 XXi1 2:25.30 17. Vuk MOSKALJ 04 NBG 2:55.07
8. Ared RUCI 02 TSTI 2:25.75 DSQ Klerenc VORA 07 XX20
9. Hubert CURCIA 04 TSTI 2:25.78 DSQ Viktor LLACI 07 XX20
10. Ersin GEC 02 NGSA 2:25.88 DNS Alesandro MUKA 05 XX20
11. Endi KOLA 06 TSTI 2:29.44
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International Swimming Meeting

fir=:]
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_I'I
Bontamigrs Hirs G XV Open Montenegrin Championship 2019 ==
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
Disciplina 22 Zenski/F, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
17.02.2019 Rezultati

Rang Puno ime/Full Name

B: 2006 i mlade/and younger
1.

—_

SO NSO R WD

Elena ZOVKO

Lana PUDAR

Taja VEJNOVIC
Uma ZNIDARSIC
Jovana MILJKOVIC
Dzejna HADROVIC
Lucija JAKOVLJEVIC
Ester GJOKA

Julia XHAKO

llaria BALLA

Liana MUKA

Otvoreno/Open

. Adel JUHASZ

Teodora JEJINA
Ana LUCIC

Vita GOMBOC
Anastasija TOPIC
Ljubica BOSKOVIC
Elena ZOVKO
Andela ANTUNOVIC
Gaja Lucija VALANT
Dasa KRAJNC

. Lana PUDAR

. Katarina NENADIC
. Masa GOMBOC

. Ana DRAGOVIC

. Nargi GOLASHI

. Taja VEJNOVIC

Sara DANDE

. Manca PETRIC

. Jana MAKSIMOVIC
. Leja ILIC

. Katja STOJKOVIC
. Julia MITRE

. Uma ZNIDARSIC

Disciplina 23
17.02.2019

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

06

06
06
06
07
06
07
06
09
07
09

98

02
01
01
01
03
06
02
04
03
06
04
01
03
03
06
05
05
03
04
04
05
06

ORMO 2:15.95
ORMO 2:16.84
KA 2:23.36
oL 2:30.48
NBG 2:35.09
STSA 2:36.73
ORMO 2:47.70
XX20 2:48.12
XX11 2:48.82
XX20 2:50.24
TSTI 2:55.22
KISK 2:06.07
NBG 2:09.66
JD 2:14.16
GBR 2:14.77
NBG 2:15.70
HN 2:15.73
ORMO 2:15.95
HN 2:16.57
oL 2:16.67
oL 2:16.80
ORMO 2:16.84
JD 2:17.75
GBR 2:18.82
BUBU 2:21.28
XX20 2:23.14
KA 2:23.36
TSTI 2:23.54
oL 2:23.83
NBG 2:24.93
oL 2:26.30
oL 2:28.06
TSTI 2:29.83
oL 2:30.48

Rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
DNS
DNS
DNS

24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
DSQ
DNS
DNS
DNS

Puno ime/Full Name

Draginja DAVIDOVIC
Ilvana ANTUNOVIC
Lara ZIVANOVIC
Ami FETISHAJ

Luna ROzZIC

Marina GAJIC
Aurora SHABANI
Erina GASHI

Arba KARDHIQI

Marusa TOMAZEVIC
Jovana MILJKOVIC
Sara KOSTIC
Rafaela SKRABO
Dzejna HADROVIC
Zoe TOLJ

Lucija JAKOVLJEVIC
Ester GJOKA

Julia XHAKO

llaria BALLA

Liana MUKA
Draginja DAVIDOVIC
Grejs VORA

Ivana ANTUNOVIC
Lara ZIVANOVIC
Ami FETISHAJ

Luna ROzIC

Marina GAJIC

Sara LIMAJ

Aurora SHABANI
Erina GASHI

Arba KARDHIQI

Muski/M, 100m Ledno/Back

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

07
07
08
07
06
07
06
06
08

05
07
05
04
06
05
07
06
09
07
09
07
05
07
08
07
06
07
04
06
06
08

NBG
HN

HN
XX11
ORMO
HN
TER
PRI
XX20

oL
NBG
NBG
JD
STSA
JD
ORMO
XX20
XX11
XX20
TSTI
NBG
XX20
HN
HN
XX11
ORMO
HN
TSTI
TER
PRI
XX20

2:58.35
3:06.53
3:06.88
3:09.02
3:09.55
3:14.89

2:32.43
2:35.09
2:36.24
2:36.25
2:36.73
2:47.53
2:47.70
2:48.12
2:48.82
2:50.24
2:55.22
2:58.35
3:03.39
3:06.53
3:06.88
3:09.02
3:09.55
3:14.89

Otvoreno/Open

Rezultati

Rang Puno ime/Full Name

B: 2004 i mladi/and younger
1.

Nook~wd

Elio VELI

Robert DJUKIC
Tin SAUPERL
Bor SLANA

Petar BELIC
Josip DREZNJAK
Pani MORIC

GR/YBme kluba Vreme/Time SV.R. Rang
04 TSTI 1:03.81+0,70

04 OL 1:04.40 8.
04 ORMO 1:07.26 9.
05 KA 1:08.14 10.
04 KK 1:08.90 11.
04 ORMO 1:09.32 12.
04 ORMO 1:10.20+0,77 13.

Puno ime/Full Name

Martin MUJA
Gresi KOXHAKU
Laert SELIMI
Stefan LECIC
Mateja KLADAR
Nik PETERLIN

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

04
06
04
04
04
06

TER

TSTI
XX11
NBG
NBG
KA

1:10.60+0,80
1:10.75
1:11.16
1:11.37+0,77
1:13.53
1:13.54+0,76
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International Swimming Meeting =

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 e
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 23, De€aci, 100m Ledno/Back, B: 2004 i mladi/and younger

14. Boran Kurt OZENC 06 BUBU 1:15.56 22. Patrik KUSI 08 XXi1 1:34.49
15. Andrej SAIN 07 KK 1:22.05+0,99 23. Mark Anej LAPUH 07 KA 1:34.58
16. Vangjel BRAKA 07 TRTI 1:23.37 24. Marin PLEPI 05 XX11 1:35.06+0,84
17. Tevz STUPAR 06 KA 1:23.39+0,85 25. Leon LASIC 06 ORMO 1:36.31+1,10
18. Toni FAVRO 06 KK 1:23.43 26. Marko FRANIC 08 KK 1:38.39+0,87
19. Dean THEMOLLARI 05 XX11 1:24.07 27. Dastin TOPI 07 XX11 1:39.20+0,81
20. Dart SELIMI 08 XX11 1:29.20 28. Miha JUSTIN 07 KA 1:39.57
21. Orest QIRKO 06 XX11 1:32.82
Otvoreno/Open
1. Ado GARGOVIC 98 BUBU 59.64 +0,69
2. Benjamin NAHTIGAL 03 OL 1:01.75 21. Nik PETERLIN 06 KA 1:13.54+0,76
3. Miha MARCUN 01 GBR 1:01.97 +0,74 22. Tedi DANDE 03 TSTI 1:14.97
4. Frenki VOGLI 03 TSTI 1:03.30 +0,71 23. Boran Kurt OZENC 06 BUBU 1:15.56
5. Stiven XHUFI 02 XX11 1:03.68 24. Andrej SAIN 07 KK 1:22.05+0,99
6. Elio VELI 04 TSTI 1:03.81 +0,70 25. Vangjel BRAKA 07 TRTI 1:23.37
7. Ared RUCI 02 TSTI 1:03.93 26. Tevz STUPAR 06 KA 1:23.39+0,85
8. Joel GJINI 02 ESTTI 1:04.18+0,72 27. Toni FAVRO 06 KK 1:23.43
9. Robert DJUKIC 04 OL 1:04.40 28. Dean THEMOLLARI 05 XX11 1:24.07
10. Tin SAUPERL 04 ORMO 1:07.26 29. Dart SELIMI 08 XX11 1:29.20
11. Olt KONDIROLLI 03 NEMO 1:08.04 +0,70 30. Dusan VUCINIC 02 NBG 1:29.39+0,83
12. Bor SLANA 05 KA 1:08.14 31. Orest QIRKO 06 XX11 1:32.82
13. Petar BELIC 04 KK 1:08.90 32. Patrik KUSI 08 XX11 1:34.49
14. Josip DREZNJAK 04 ORMO 1:09.32 33. Mark Anej LAPUH 07 KA 1:34.58
15. Pani MORIC 04 ORMO 1:10.20+0,77 34. Marin PLEPI 05 XX11 1:35.06+0,84
16. Martin MUJA 04 TER 1:10.60+0,80 35. Leon LASIC 06 ORMO 1:36.31+1,10
17. Gresi KOXHAKU 06 TSTI 1:10.75 36. Marko FRANIC 08 KK 1:38.39+0,87
18. Laert SELIMI 04 XX11 1:11.16 37. Dastin TOPI 07 XX11 1:39.20+0,81
19. Stefan LECIC 04 NBG 1:11.37+0,77 38. Miha JUSTIN 07 KA 1:39.57
20. Mateja KLADAR 04 NBG 1:13.53 DNS Ardit HYSEJNI 01 TER
Disciplina 24 Zenski/F, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
17.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.
B: 2006 i mlade/and younger
1. Greta LOVAS 07 HOD 2:49.88
2. Lamija CAUSEVIC 07 STSA 2:52.47 9. Jone HALITI 06 ZEN 3:26.97
3. Tinkara NOVAK 06 OL 2:54.60 10. Hana MUMINAGIC 08 KK 3:30.35
4. Elena ZOVKO 06 ORMO 2:57.62 11. Erla KACURRI 07 TSTI 3:33.07
5. lza VIDEC 07 KA 3:06.40 12. Vanesa BEKA 07 PRI 3:43.18
6. Elisa KACURRI 06 TSTI 3:15.26 13. Mina CVIJETICANIN 09 HN 3:45.18
7. Jovana MILJKOVIC 07 NBG 3:26.38 14. Sibel SULEJMANI 08 TSTI 4:16.52
8. Ilvana LUKAN 08 KA 3:26.92
Otvoreno/Open
1. Sara MIHALIC 04 OL 2:37.53
2. Helena SEKULIC 03 NBG 2:43.19 8. Elena ZOVKO 06 ORMO 2:57.62
3. Greta LOVAS 07 HOD 2:49.88 9. Paula BLITVIC 05 KK 3:06.35
4. Telma HASHORVA 05 TSTI 2:49.94 10. lza VIDEC 07 KA 3:06.40
5. Lamija CAUSEVIC 07 STSA 2:52.47 11. Ana FARAC 05 KK 3:07.75
6. Sonja KAPEDANI 04 ESTTI 2:53.12 12. Elisa KACURRI 06 TSTI 3:15.26
7. Tinkara NOVAK 06 OL 2:54.60 13. Maja KUSTUDIC 05 BUBU 3:15.52
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International Swimming Meeting

.
. XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_I'I
“'__;T’_CE*:”' XV Open Montenegrin Championship 2019 ==
' 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
Disciplina 24, Zenski/F, 200m Prsno/Breast, Otvoreno/Open
14. Ivanela MARKOVIC 03 NEP 3:16.08 21. Sonja RESULI 03 ESTTI 3:33.71
15. Duska VESELIC 04 NBG 3:22.35 22. Vanesa BEKA 07 PRI 3:43.18
16. Jovana MILJKOVIC 07 NBG 3:26.38 23. Mina CVIJETICANIN 09 HN 3:45.18
17. Ivana LUKAN 08 KA 3:26.92 24. Ana VEHOVAR 05 KA 3:47.67
18. Jone HALITI 06 ZEN 3:26.97 25. Sibel SULEJMANI 08 TSTI 4:16.52
19. Hana MUMINAGIC 08 KK 3:30.35 DNS Andela JOVANOVIC 03 HN
20. Erla KACURRI 07 TSTI 3:33.07
VK-EXH Zana PETERLIN 04 KA 3:02.85
Disciplina 25 Muski/M, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
17.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.
B: 2004 i mladi/and younger
1. Robert DJUKIC 04 OL 1:01.62
2. Hubert CURCIA 04 TSTI 1:04.48 12. Affan SALIHSPAHIC 06 STSA 1:17.48
3. Jakob PREBIL 05 KA 1:05.36 13. Renis PEPA 04 XX11 1:17.81
4. Josip DREZNJAK 04 ORMO 1:07.57 14. Jaka VARGA 06 KA 1:19.88
5. Akos HORVATH 06 HOD 1:09.06 15. Martin MUSTAR 06 OL 1:20.72
6. GaSper STELE 04 KA 1:09.67 16. Dean THEMOLLARI 05 XX11 1:35.98
7. Milos MILENKOVIC 05 BUBU 1:11.39 DSQ Joni HALILAJ 06 TRTI
8. Farik REPESA 04 ORMO 1:11.48 DSQ llion KOCIBELLI 04 TSTI
9. Zeki METALLA 05 TSTI 1:11.92 DNS Erxhan LALA 07 TSTI
10. Skerdi ZISO 04 XX11 1:12.02 DNS Flavio KORA 05 ESTTI
11. Pani MORIC 04 ORMO 1:12.80
Otvoreno/Open
1. Gasper STIH 01 OL 55.65
2. Domen DEMSAR 00 OL 55.72 22. GaSper STELE 04 KA 1:09.67
3. Jaka SVETEK 00 OL 56.04 23. Milo§ MILENKOVIC 05 BUBU 1:11.39
4. Jaka PUSNIK 03 OL 59.25 24. Farik REPESA 04 ORMO 1:11.48
5. Dion KADRIU 01 SHKZ 1:00.50 25. Savo NOVAKOVIC 00 BUBU 1:11.90
6. Junus FUGA 03 ESTTI 1:01.04 26. Zeki METALLA 05 TSTI 1:11.92
7. Robert DJUKIC 04 OL 1:01.62 27. Skerdi ZISO 04 XX11 1:12.02
8. Spiro GOGA 01 TSTTI 1:02.05 28. Pani MORIC 04 ORMO 1:12.80
9. Ersin GEC 02 NGSA 1:02.41 29. Dino DUZEVIC 01 ORMO 1:16.20
10. Dino KLJAKO 00 ORMO 1:03.29 30. Denis KAQIU 03 ILI 1:16.48
11. Keis FETISHAJ 99 XXi1 1:03.32 31. Albi KELLICI 03 XXi1 1:17.10
12. Andi MARA 92 ESTTI 1:03.99 32. Affan SALIHSPAHIC 06 STSA 1:17.48
13. Bosko BISMILJAK 01 BUBU 1:04.03 33. Renis PEPA 04 XX11 1:17.81
14. Endri LUMI 00 XXi1 1:04.31 34. Jaka VARGA 06 KA 1:19.88
15. Hubert CURCIA 04 TSTI 1:04.48 35. Martin MUSTAR 06 OL 1:20.72
16. Jakob PREBIL 05 KA 1:05.36 36. Dean THEMOLLARI 05 XXi1 1:35.98
17. Vid POTOCNIK 02 GBR 1:06.16 DSQ Joni HALILAJ 06 TRTI
18. Josip DREZNJAK 04 ORMO 1:07.57 DSQ llion KOCIBELLI 04 TSTI
19. Even QARRI 03 XXi1 1:07.98 DNS Erxhan LALA 07 TSTI
20. Vuk BARALIC 02 NBG 1:08.96 DNS Antonije KANDIC 02 HN
21. Akos HORVATH 06 HOD 1:09.06 DNS Flavio KORA 05 ESTTI
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International Swimming Meeting

fir=:]
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_I'I
Bontamigrs Hirs G XV Open Montenegrin Championship 2019 ==
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
Disciplina 26 Zenski/F, 200m Ledno/Back Otvoreno/Open
17.02.2019 Rezultati

Rang Puno ime/Full Name

B: 2006 i mlade/and younger

1. Jona THOMAI

2. Ana FRANIC
3. Amera SACIC

Otvoreno/Open
1. Panna UGRAI

Anja JELESIJEVIC
Boglarka BURAI

Jona THOMAI
Ema PSENICNIK
Katarina NENADIC
Anastasija TOPIC

©Ce Nk N

Disciplina 27
17.02.2019

Gaja Lucija VALANT
Marinela MARKOVIC

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

06

07
07

04

03
02
04
01
06
02
04
01

TSTI

KK
STSA

HOD

oL
HOD
oL
NEP
TSTI
GBR
JD
NBG

2:36.34

2:40.61+0,75
2:59.64

2:14.83+0,71

2:18.75+0,76
2:29.04
2:31.36+0,93
2:33.39+0,81
2:36.34
2:37.60
2:37.83
2:39.68

Rang Puno ime/Full Name

4. Dea LIMAJ
DNS Kaltra MECA

*** Rekord Mimoza kup

10. Ana FRANIC
11. Jona MAHMUTI
12. Kestrina DANDE
13. Hyrie GANIU
14. Juga SELIMI
15. Amera SACIC
16. Dea LIMAJ
DNS Kaltra MECA

Muski/M, 100m Prsno/Breast

*kk

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

09
08

07
02
05
03
05
07
09
08

TSTI
TSTI

KK
XX11
TSTI
ILI
XX11
STSA
TSTI
TSTI

3:28.15

2:40.61+0,75
2:48.61
2:48.98+0,92
2:50.09+0,72
2:54.68+0,97
2:59.64
3:28.15

Otvoreno/Open
Rezultati

Rang Puno ime/Full Name

B: 2004 i mladi/and younger

1. Endi KOLA
Mate BARNA

Luka DUKIC

Farik REPESA
Nedim CAUSEVIC
Toni GROSHI
Jaka VARGA

©ONoOa~LN

9. Marko Gabriel KONCAR

10. Rok VEJNOVIC
11. Petar MANIC
12. Nik PETERLIN

Otvoreno/Open
1. Mate MATEJDESZ

Deni BAHOLLI
Ergi VELI

Kristo PETKO
Nej FAJON
Aleksa RADOVIC
Lan DOVC

9. Danilo SVITLICA
10. Even QARRI

11. Endi KOLA

12. Albion VELIU

13. Kiliti KELLICI

14. Mate BARNA

©ONOOR~WDN

Maxim NOAH VUCKOVIC

Aldemar ALIKAVAZOVIC

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

06

05
04
05
04
04
05
06
07
08
06
06

01

98
01
00
00
02
01
03
03
03
06
01
03
05

TSTI 1:14.20
HOD 1:15.23
KK 1:16.41
NBG 1:16.58
ORMO 1:20.59
STSA 1:22.02
XX21 1:23.20
KA 1:25.24
KA 1:25.27
KA 1:27.22
BIS 1:28.42
KA 1:28.71
HOD 1:04.03
TSTI 1:05.97
TSTI 1:06.82
STSA 1:07.27
ESTTI 1:07.52
oL 1:07.71
HN 1:12.25
oL 1:12.41
BUBU 1:12.73
XX11 1:13.09
TSTI 1:14.20
TER 1:14.24
TSTI 1:15.01
HOD 1:15.23

Rang Puno ime/Full Name

13. Arlind DEMIRI
14. Erind BRAHA

14. Martin MUSTAR
16. Herald MULLAJ
17. Arbér SINANAJ
18. Gentian SINANAJ
19. Miha JUSTIN

20. Kaltrin SINANAJ
DNS Lajdi ALLARAJ
DNS Klerenc VORA

15. Klajdi CANE
16. Lidio ALIMERI
17. YIl SPAHIU

18. Maxim NOAH VUCKOVIC

19. Luka BUKIC

20. Asad BULJEVIC
21. Luka BUROVIC
22. Farik REPESA
23. Nedim CAUSEVIC
24. Toni GROSHI

25. Eno KOLICI

26. Jaka VARGA

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

05
05
06
06
05
06
07
08
09
07

01
03
03
04
05
00
02
04
04
05
02
06

27. Marko Gabriel KONCAR 07

TER 1:30.03
KAS 1:31.24
oL 1:31.24
TSTI 1:40.68
TRTI 1:44.74
TRTI 1:49.85
KA 1:51.91
TRTI 2:10.55
XX13

XX20

ESTTI 1:15.98
XX11 1:16.01
NEMO 1:16.05
KK 1:16.41
NBG 1:16.58
ORMO 1:16.74
JD 1:17.49
ORMO 1:20.59
STSA 1:22.02
XX21 1:23.20
XX11 1:24.02
KA 1:25.24
KA 1:25.27
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International Swimming Meeting =

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 e
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 27, Muski/M, 100m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

28. Rei MULLAJ 03 TSTI 1:26.12 36. Arbér SINANAJ 05 TRTI 1:44.74

29. Rok VEJNOVIC 08 KA 1:27.22 37. Gentian SINANAJ 06 TRTI 1:49.85

30. Petar MANIC 06 BIS 1:28.42 38. Miha JUSTIN 07 KA 1:51.91

31. Nik PETERLIN 06 KA 1:28.71 39. Kaltrin SINANAJ 08 TRTI 2:10.55

32. Arlind DEMIRI 05 TER 1:30.03 DNS Lajdi ALLARAJ 09 XX13

33. Erind BRAHA 05 KAS 1:31.24 DNS Klerenc VORA 07 XX20

33. Martin MUSTAR 06 OL 1:31.24 DNS Xhon DIKO 01 ESTTI

35. Herald MULLAJ 06 TSTI 1:40.68
Disciplina 28 Zenski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
17.02.2019 Rezultati
Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SIV.R. Rang Puno ime/Full Name GR/YBme kluba Vreme/Time SIV.R.

B: 2006 i mlade/and younger

1. Lana PUDAR 06 ORMO 29.56 *** Rekord Mimoza kup ***

2. Greta LOVAS 07 HOD 33.38 13. Liana MUKA 09 TSTI 41.81
3. Ajla FILIPOVIC 06 STSA 33.45 14. Ami FETISHAJ 07 XX11 42.44
4. Uma ZNIDARSIC 06 OL 33.54 15. Antea ANDRIJIC 09 KK 44.37
5. Ajda TAVZES CIRMAN 06 OL 33.95 16. Lara ZIVANOVIC 08 HN 45.16
6. Masa KUSOVAC 06 BUBU 34.60 17. Stefana ZINDOVIC 08 BUBU 45.67
7. Emi METALLA 07 TSTI 35.21 18. Shirli ZISO 09 XX1i1 51.28
8. Lucija JAKOVLJEVIC 07 ORMO 38.21 19. Kanina MUSLIU 08 PRI 52.38
9. Laura MILINA 09 KK 39.45 20. Hana JASHARI 10 ILI 54.62
10. Elena JURKOVIC 06 ORMO 39.86 21. Sofi KITA 11 XX13 1:00.13
11. Faina DRIAEVA 06 HN 41.37 DNS Kaltra MECA 08 TSTI

12. Arla DYRMISHI 10 TSTI 41.45 DNS Andela RADOJICIC 07 HN

Otvoreno/Open

1. Panna UGRAI 04 HOD 28.50

2. Lana PUDAR 06 ORMO 29.56 27. Zana PETERLIN 04 KA 34.85
3. Naja MARTINCIC 03 OL 29.86 28. Karmen FABRIS 04 JD 34.90
4. M. MATKOVIC 00 OL 29.90 29. Emi METALLA 07 TSTI 35.21
5. Tajda SVETEK 02 OL 30.05 30. Nina RUPNIK 03 OL 35.98
6. Kaja ROZNIK 97 OL 30.11 31. Elona ZHUGOLLI 04 ILI 36.41
7. Boglarka BURAI 02 HOD 30.35 32. Ana RAMLJAK 04 ORMO 36.66
8. Teodora JEJINA 02 NBG 30.81 33. Lucija JAKOVLJEVIC 07 ORMO 38.21
9. Lara MISVELJ 04 OL 30.96 34. Laura MILINA 09 KK 39.45
10. Antonia SURKOVIC 05 JD 31.04 35. Elena JURKOVIC 06 ORMO 39.86
11. Tasa KUSTER 03 OL 31.24 36. Faina DRIAEVA 06 HN 41.37
12. Adriana MARINOVIC 02 JD 32.52 37. Arla DYRMISHI 10 TSTI 41.45
13. Ana Marija KUSTUDIC 05 BUBU 33.00 38. Liana MUKA 09 TSTI 41.81
14. Ana DRAGOVIC 03 BUBU 33.03 39. Ami FETISHAJ 07 XX11 42.44
15. Katarina MATOVIC 04 JD 33.12 40. Grejs VORA 05 XX20 43.26
16. Maja VEZENKOVA 04 KA 33.15 41. Adea ALIDEMI 03 KAS 43.99
17. Greta LOVAS 07 HOD 33.38 42. Antea ANDRIJIC 09 KK 44.37
18. Ajla FILIPOVIC 06 STSA 33.45 43. Lara ZIVANOVIC 08 HN 45.16
19. Uma ZNIDARSIC 06 OL 33.54 44. Stefana ZINDOVIC 08 BUBU 45.67
20. Katija SESSA 04 JD 33.77 45. Shirli ZISO 09 XX1i1 51.28
21. Masa ARNEZ 05 GBR 33.86 46. Kanina MUSLIU 08 PRI 52.38
22. Ajda TAVZES CIRMAN 06 OL 33.95 47. Hana JASHARI 10 ILI 54.62
23. Ana MALJEVEC 03 OL 33.98 48. Sofi KITA 11 XX13 1:00.13
24. Telma HASHORVA 05 TSTI 34.32 DNS Arita SHABANI 04 TER

25. Luna SUPIC 04 HN 34.60 DNS Kaltra MECA 08 TSTI

25. Masa KUSOVAC 06 BUBU 34.60 DNS Tara FERBEZAR 03 OL
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International Swimming Meeting

- L
i D XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Himtamagrs o T XV Open Montenegrin Championship 2019 -
‘ 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 28, Zenski/F, 50m Delfin/Fly, Otvoreno/Open
DNS Mihaela TOSIC 05 NEP DNS Aleksandra JOVANOVIC 03 HN
DNS Ledja ALLARAJ 03 XX13 DNS Andela RADOJICIC 07 HN
Disciplina 29 Muski/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
17.02.2019 Rezultati

Rang Puno ime/Full Name

B: 2004 i mladi/and younger

1. Paolo PRISKA

Vigan BYTYQI
Matevz STIH
Aleksandar TOPIC
Veljko SVRAKA
Gasper STELE
Alesandro MUKA
Laert SELIMI

9. Jakob PREBIL

10. Toni GRBIN

11. Mateja KLADAR

NGO A~WD

12. Cene ULAGA STERLE

13. Elio VELI

14. Tin SAUPERL

15. Nidal BULIC

16. Eneo GJOKA

17. Luka BUKIC

18. Skerdi ZISO

19. Akos HORVATH

20. Orges DRESHAJ
21. Bjorn BAROMETA
22. Agon HYSEJNI

23. Marko Gabriel KONCAR

24. Gresi KOXHAKU
25. Stefan LECIC
26. Drin SADIKU
27. Joni HALILAJ
28. Art ZHDRELLA
29. YIl HALILI

30. Vuk MOSKALJ
31. Den HYSENI
32. Boran Kurt OZENC
33. Xhorxho MUKA
34. Renis PEPA

35. Dino SAIN

36. Sofjan SARRAG

Otvoreno/Open
1. Domen DEMSAR

Ado GARGOVIC
Deni BAHOLLI
Jaka PUSNIK
Nikola SUKA
Miha MARCUN
Dion KADRIU
Vasilije ANDRIC

NGO A~LD

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

04

04
05
04
04
04
05
04
05
04
04
04
04
04
04
04
05
04
06
04
04
05
07
06
04
04
06
04
04
04
05
06
05
04
07
06

00

98
98
03
00
01
01
03

ESTTI 56.75
TER 57.23
oL 57.36
NBG 57.71
NBG 57.72
KA 59.74
XX20 1:00.50
XX11 1:00.92
KA 1:00.94
KK 1:01.29
NBG 1:01.49
oL 1:01.53
TSTI 1:01.61
ORMO 1:01.91
STSA 1:02.34
XX20 1:03.06
NBG 1:03.38
XX11 1:03.39
HOD 1:03.71
SHKZ 1:04.07
XX20 1:05.20
TER 1:05.44
KA 1:05.79
TSTI 1:06.21
NBG 1:06.30
TER 1:06.45
TRTI 1:06.46
TER 1:06.65
KAS 1:06.68
NBG 1:07.08
SHKZ 1:07.36
BUBU 1:07.42
XX20 1:07.46
XX11 1:08.41
KK 1:09.65
XX20 1:09.85
oL 51.63
BUBU 53.26
TSTI 54.24
oL 54.25
BUBU 55.00
GBR 55.61
SHKZ 55.70
HN 56.32

Rang

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
DNS
DNS
DNS
DNS

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Puno ime/Full Name

Orest QIRKO

Timofej STRELCININ
Dean THEMOLLARI

Jordi GJINI

Marin PLEPI
Klerenc VORA
Hektor KASTRIOTI
Vangjel BRAKA
Tevz STUPAR
Nikola BOTICA
Viktor ANDRIC
Dart SELIMI

Viktor LLACI

Deni MUSTAFARAJ

Ivi HALILAJ

Erind BRAHA
Muhamed GRBO
Filip MATOVIC
Mark Anej LAPUH
Leon LASIC

Joel MERKAJ
Petar MATIC
Daniel XHAFERRI
Dastin TOPI
Almar NAKO
Johan RAMUSHI
Patrik KUSI
Eskobar ELEZI
Leo RAMOVIC
Djon MERKAJ
Martin MUJA
Gleni DERVISHI
Andi BAJOLLARI
Daniel PRIFTI

Stiven XHUFI
Paolo PRISKA
Vid POTOCNIK
Noa MILETIC
Vigan BYTYQI
Matevz STIH
Dalvi ELEZI

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

06
06
05
07
05
07
04
07
06
06
07
08
07
08
04
05
08
10
07
06
05
08
07
07
09
08
08
06
07
09
04
05
06
06

02
04
02
03
04
05
03

XX11 1:13.55
BUBU 1:13.93
XX11 1:14.79
ESTTI 1:14.89
XX11 1:15.58
XX20 1:15.68
SHKZ 1:16.00
TRTI 1:16.02
KA 1:16.14
KK 1:16.98
HN 1:17.64
XX11 1:17.69
XX20 1:18.64
XX20 1:18.80
VNSVL 1:19.07
KAS 1:19.30
STSA 1:23.08
HN 1:23.14
KA 1:24.42
ORMO 1:25.28
TRTI 1:25.44
KK 1:26.35
TSTI 1:27.58
XX11 1:28.35
TSTI 1:28.44
XX13 1:32.20
XX11 1:32.42
XX11 1:32.72
PRI 1:48.46
TRTI 1:56.28
TER

TRTI

TSTI

XX20

XX11 56.58
ESTTI 56.75
GBR 57.00
JD 57.07
TER 57.23
oL 57.36
XX20 57.38
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International Swimming Meeting =

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_n
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 ——
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 29, Muski/M, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

16. Mishel XHAFERRI 01 TSTI 57.46 64. Vuk MOSKALJ 04 NBG 1:07.08
17. Aleksandar TOPIC 04 NBG 57.71 65. Asad BULJEVIC 00 ORMO 1:07.09
18. Veljko SVRAKA 04 NBG 57.72 66. Dino DUZEVIC 01 ORMO 1:07.13
19. Antonije KANDIC 02 HN 58.08 67. Tedi DANDE 03 TSTI 1:07.25
20. Granit GODENI 00 KOS 58.71 68. Den HYSENI 05 SHKZ 1:07.36
21. Keis FETISHAJ 99 XX1i1 58.73 69. Boran Kurt OZENC 06 BUBU 1:07.42
22. Dardan VISHI 02 TER 58.90 70. Xhorxho MUKA 05 XX20 1:07.46
23. Olt KONDIROLLI 03 NEMO 58.95 71. Gent MULLIQI 03 ILI 1:07.79
24. Ognjen DIMIC 98 BUBU 59.28 72. Renis PEPA 04 XX11 1:08.41
25. Endri LUMI 00 XX11 59.34 73. Klajdi DEDA 02 ESTTI 1:09.06
26. Dino KLJAKO 00 ORMO 59.40 74. Albi KELLICI 03 XX11 1:09.37
27. GaSper STELE 04 KA 59.74 75. Dino SAIN 07 KK 1:09.65
28. llija TADIC 99 OTBU 1:00.03 76. Sofjan SARRAG 06 XX20 1:09.85
29. Fabio DAJZMAILI 03 ESTTI 1:00.18 77. Orest QIRKO 06 XX11 1:13.55
30. Alesandro MUKA 05 XX20 1:00.50 78. Timofej STRELCININ 06 BUBU 1:13.93
31. Eno KOLICI 02 XXi1 1:00.66 79. Dean THEMOLLARI 05 XX11 1:14.79
32. Endrit LLAPASHTICA 03 SHKZ 1:00.89 80. Jordi GJINI 07 ESTTI 1:14.89
33. Laert SELIMI 04 XX11 1:00.92 81. Marin PLEPI 05 XX11 1:15.58
34. Jakob PREBIL 05 KA 1:00.94 82. Klerenc VORA 07 XX20 1:15.68
35. Porde GRBIC 03 HN 1:00.99 83. Hektor KASTRIOTI 04 SHKZ 1:16.00
36. Toni GRBIN 04 KK 1:01.29 84. Vangjel BRAKA 07 TRTI 1:16.02
37. Mateja KLADAR 04 NBG 1:01.49 85. Elt ISMAJLI 03 SHKZ 1:16.14
38. Cene ULAGA STERLE 04 OL 1:01.53 85. Tevz STUPAR 06 KA 1:16.14
39. Elio VELI 04 TSTI 1:01.61 87. Nikola BOTICA 06 KK 1:16.98
39. Vladimir VUJADINOVIC 97 NKNK 1:01.61 88. Viktor ANDRIC 07 HN 1:17.64
41. Vuk BARALIC 02 NBG 1:01.89 89. Dart SELIMI 08 XX11 1:17.69
42. Savo NOVAKOVIC 00 BUBU 1:01.90 90. Viktor LLACI 07 XX20 1:18.64
43. Tin SAUPERL 04 ORMO 1:01.91 91. Deni MUSTAFARAJ 08 XX20 1:18.80
44. Nidal BULIC 04 STSA 1:02.34 92. lvi HALILAJ 04 VNSVL 1:19.07
45. Eneo GJOKA 04 XX20 1:03.06 93. Erind BRAHA 05 KAS 1:19.30
46. Luka PUKIC 05 NBG 1:03.38 94. Muhamed GRBO 08 STSA 1:23.08
47. Skerdi ZISO 04 XX11 1:03.39 95. Filip MATOVIC 10 HN 1:23.14
48. Lidio ALIMERI 03 XXi1 1:03.61 96. Mark Anej LAPUH 07 KA 1:24.42
49. Akos HORVATH 06 HOD 1:03.71 97. Leon LASIC 06 ORMO 1:25.28
50. Orges DRESHAJ 04 SHKZ 1:04.07 98. Joel MERKAJ 05 TRTI 1:25.44
51. Muhamed RUSHITI 02 I 1:04.31 99. Petar MATIC 08 KK 1:26.35
52. YIl SPAHIU 03 NEMO 1:05.11 100. Daniel XHAFERRI 07 TSTI 1:27.58
53. Sefrid KAPLLANI 03 XX20 1:05.16 101. Dastin TOPI 07 XXi1 1:28.35
54. Bjorn BAROMETA 04 XX20 1:05.20 102. Almar NAKO 09 TSTI 1:28.44
55. Agon HYSEJNI 05 TER 1:05.44 103. Johan RAMUSHI 08 XX13 1:32.20
56. Marko Gabriel KONCAR 07 KA 1:05.79 104. Patrik KUSI 08 XXi1 1:32.42
57. Gresi KOXHAKU 06 TSTI 1:06.21 105. Eskobar ELEZI 06 XX11 1:32.72
58. Stefan LECIC 04 NBG 1:06.30 106. Leo RAMOVIC 07 PRI 1:48.46
59. Drin SADIKU 04 TER 1:06.45 107. Djon MERKAJ 09 TRTI 1:56.28
60. Joni HALILAJ 06 TRTI 1:06.46 DNS Martin MUJA 04 TER

61. Art ZHDRELLA 04 TER 1:06.65 DNS Gleni DERVISHI 05 TRTI

62. Yl HALILI 04 KAS 1:06.68 DNS Andi BAJOLLARI 06 TSTI

63. Dusan VUCINIC 02 NBG 1:06.71 DNS Daniel PRIFTI 06 XX20
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International Swimming Meeting

.
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L_I'I
Boniamugg, Hineses G XV Open Montenegrin Championship 2019 =
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
Disciplina 30 Zenski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
17.02.2019 Rezultati

Rang Puno ime/Full Name

B: 2006 i mlade/and younger

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

1. Mojca MARCUN 06
2. Lana PUDAR 06
2. Iman AVDIC 07
4. Taja VEJNOVIC 06
5. Elena ZOVKO 06
6. Uma ZNIDARSIC 06
7. Elisa KACURRI 06
8. Ajda TAVZES CIRMAN 06
8. Masa KUSOVAC 06
10. Ajsa GUSIC 09
11. Jona THOMAI 06
12. Dzejna HADROVIC 06
13. Ana Marija COPOLA 06
14. Aurora SHABANI 06
15. Ester GJOKA 06
16. Lucija JAKOVLJEVIC 07
17. Julia XHAKO 09
18. Elena JURKOVIC 06
19. Draginja DAVIDOVIC 07
20. Luna ROzIC 06
21. Liana MUKA 09
22. Nevena BOSKOVIC 08
23. Esli LUMI 06
24. Ilvana ANTUNOVIC 07
25. Stefana ZINDOVIC 08
Otvoreno/Open
1. Manca MARCUN 02
2. Mojca MARCUN 06
3. Tajda SVETEK 02
4. Helena SEKULIC 03
5. M. MATKOVIC 00
6. Lara MISVELJ 04
7. Lana PUDAR 06
7. Iman AVDIC 07
9. Ljubica BOSKOVIC 03
10. Marja MACEK SITAR 05
11. Andela ANTUNOVIC 02
12. Adel JUHASZ 98
13. Adriana MARINOVIC 02
14. Antonia SURKOVIC 05
15. Taja VEJNOVIC 06
15. Ema PSENICNIK 02
17. Ana Marija KUSTUDIC 05
18. Elena ZOVKO 06
19. Leja ILIC 04
20. |. OCEGUERA BATTELINO04
21. Sara LIMAJ 04
22. Jana MAKSIMOVIC 03
23. Tonka BUSKOVIC 05
24. Ana MALJEVEC 03
25. Manca PETRIC 05

GBR

ORMO
STSA
KA
ORMO
oL
TSTI
oL
BUBU
STSA
TSTI
STSA
HN
TER
XX20
ORMO
XX11
ORMO
NBG
ORMO
TSTI
HN
XX11
HN
BUBU

GBR

GBR
oL
NBG
oL
oL
ORMO
STSA
HN
KA
HN
KISK
JD
JD
KA
GBR
BUBU
ORMO
oL
oL
TSTI
NBG
JD
oL
oL

27.70

28.65
28.65
29.98
30.28
31.33
31.76
32.29
32.29
32.91
32.97
33.07
33.83
34.02
34.11
34.31
34.42
35.42
36.00
36.03
36.20
36.94
37.02
37.19
38.12

26.76

27.70
27.99
28.16
28.22
28.46
28.65
28.65
28.66
28.67
28.92
29.40
29.48
29.75
29.98
29.98
30.21
30.28
30.39
30.49
30.76
30.77
30.79
31.09
31.31

Rang

*** Rekord Mimoza kup

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

26.
27.
28.
29.
30.
31.
31.
31.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
43.
45.
46.
47.
48.
49.

Puno ime/Full Name

*kk

Lara ZIVANOVIC
Vanesa BEKA
Faina DRIAEVA
lvana LUKAN
Erina GASHI
Kanina MUSLIU
Shirli ZISO

Erla KACURRI
Leoni RAMOVIC
Mia HALILAJ
Marina GAJIC
Laerta KELANI
Isis RUCI

Klara GJOKA
Dea LIMAJ

Hana JASHARI
Sofi KITA

Klea REXHEPI
Enea BREZNICA
Stejsi ELEZI
Jeta MAVRAJ
Andela RADOJICIC
Arba KARDHIQI
Greta LOVAS

Uma ZNIDARSIC
Elisa KACURRI
Meri XHUFI

Julia MITRE

Ana RAMLJAK
Ajda TAVZES CIRMAN
Masa KUSOVAC
Zoe TOLJ

Tara FERBEZAR
Kestrina DANDE
Arita SHABANI
Hyrie GANIU

Sara DANDE

Ajsa GUSIC

Jona THOMAI
Dzejna HADROVIC
Elona ZHUGOLLI
Nina RUPNIK
Sara KOSTIC
Rafaela SKRABO
Paula BLITVIC
Ana Marija COPOLA
Aurora SHABANI
Olta RAFUNA

GR/YBme kluba Vreme/Time SiV.R.

08
07
06
08
06
08
09
07
07
07
07
06
07
09
09
10
11
07
07
06
08
07
08
07

06
06
03
05
04
06
06
05
03
05
04
03
05
09
06
06
04
03
05
04
05
06
06
04

HN 38.22
PRI 38.23
HN 38.31
KA 38.84
PRI 39.83
PRI 40.19
XX11 41.93
TSTI 42.05
PRI 42.81
VNSVL 42.96
HN 4412
ILI 47.00
TSTI 47.38
XX20 48.04
TSTI 48.23
ILI 48.33
XX13 48.67
PRI 54.43
ILI 1:00.85
TSTI

PRI

HN

XX20

HOD

oL 31.33
TSTI 31.76
XX11 32.04
TSTI 32.24
ORMO 32.25
oL 32.29
BUBU 32.29
JD 32.29
oL 32.44
TSTI 32.48
TER 32.56
ILI 32.78
TSTI 32.80
STSA 32.91
TSTI 32.97
STSA 33.07
ILI 33.08
oL 33.13
NBG 33.13
JD 33.40
KK 33.73
HN 33.83
TER 34.02
TER 34.03
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International Swimming Meeting =
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L;_n
gt Heses Gy XV Open Montenegrin Championship 2019 ——
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Bl e Tk
[ ——

Disciplina 30, Zenski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

50. Ester GJOKA 06 XX20 34.11 76. Erina GASHI 06 PRI 39.83
51. Lucija JAKOVLJEVIC 07 ORMO 34.31 77. Kanina MUSLIU 08 PRI 40.19
52. Julia XHAKO 09 XX11 34.42 78. Shirli ZISO 09 XX11 41.93
53. Era ZHUGOLLI 01 ILI 34.46 79. Erla KACURRI 07 TSTI 42.05
54. Maja KUSTUDIC 05 BUBU 34.80 80. Leoni RAMOVIC 07 PRI 42.81
55. Sonja RESULI 03 ESTTI 34.83 81. Mia HALILAJ 07 VNSVL 42.96
56. Ives NUJAVRO 05 JD 35.14 82. Marina GAJIC 07 HN 4412
57. Stasa SAMARDZIC 05 HN 35.27 83. Laerta KELANI 06 ILI 47.00
58. Elena JURKOVIC 06 ORMO 35.42 84. Isis RUCI 07 TSTI 47.38
59. Draginja DAVIDOVIC 07 NBG 36.00 85. Klara GJOKA 09 XX20 48.04
60. Luna ROZIC 06 ORMO 36.03 86. Dea LIMAJ 09 TSTI 48.23
61. Liana MUKA 09 TSTI 36.20 87. Hana JASHARI 10 ILI 48.33
62. Duska VESELIC 04 NBG 36.24 88. Sofi KITA 11 XX13 48.67
63. Adea ALIDEMI 03 KAS 36.60 89. Klea REXHEPI 07 PRI 54.43
64. Ziva PRASNIKAR 05 KA 36.73 90. Enea BREZNICA 07 LI 1:00.85
65. Silvia KAMBOLLI 05 TSTI 36.74 DNS Stejsi ELEZI 06 TSTI
66. Nevena BOSKOVIC 08 HN 36.94 DNS Jeta MAVRAJ 08 PRI
67. Esli LUMI 06 XX11 37.02 DNS Ledja ALLARAJ 03 XX13
68. Ivana ANTUNOVIC 07 HN 37.19 DNS Shirli FAGU 02 XX13
69. Renea VOKRRI 04 PRI 37.54 DNS Aleksandra JOVANOVIC 03 HN
70. Stefana ZINDOVIC 08 BUBU 38.12 DNS Andela JOVANOVIC 03 HN
71. Lara ZIVANOVIC 08 HN 38.22 DNS Andela RADOJICIC 07 HN
72. Vanesa BEKA 07 PRI 38.23 DNS Nargi GOLASHI 03 XX20
73. Faina DRIAEVA 06 HN 38.31 DNS Arba KARDHIQI 08 XX20
74. Ana VEHOVAR 05 KA 38.68 DNS Greta LOVAS 07 HOD
75. lvana LUKAN 08 KA 38.84
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XV Open Montenegrin Championship 2019

International Swimming Meeting
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019

16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Statistika medalja

8 od 30 Disciplina

. Olimpija, LJU

. Héd Usz6 Se

. Kiskunhalasi UGYE

. Te Stela SA, Tl
Orka, MO

. Radovljica, RA

. Novi BG.011, BG

. Kamnik, KA

. Sport Time, SA

. Korc¢ul. PK, KO
Budva PVK, BU
Eagles ST, TI
Teuta ST, TI

Jug, DU

A OND =

O © 00N

oL
HOD
KISK
TSTI
ORMO
GBR
NBG
KA
STSA
KK
BUBU
ESTTI
TSTTI
JD

SLO
HUN
HUN
ALB
BIH
SLO
SRB
SLO
BIH
CRO
MNE
ALB
ALB
CRO

Muski/M Zenski/F
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza
5 3 2 1 4
1 1 - 2 -
- - - 2 -
1 2 1 - -
- - - 1 2
- 1 - 1 -
1 1 - -
- - - 1 -
- - 1 - 2
- - 1 - -
- - 1 - -
- - 1 - -
- - 1 - -

Svi
Zlato Srebro Bronza Ukupno
6 7 3 16
3 1 1 5
2 - - 2
1 2 1 4
1 2 1 4
1 1 1 3
1 1 - 2
1 - 1 2
- 3 5
- - 1 1
- - 1 1
- - 1 1
- - 1 1
- - 1 1
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International Swimming Meeting

XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019
Boiamgey Hiesas 009 XV Open Montenegrin Championship 2019
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

2 Naj vremena FINA 2018 Muski AB

Decaci, B: 2004 i mladi/and younger

1. Aleksandar TOPIC 04 Novi BG.011, BG 1082 2 (35.68) 4:16.48 2:03.87 (2:37.17) (2:23.46) (57.71)
2. Velko SVRAKA 04 Novi BG.011, BG 1079 2 4:16.78 (32.57) 2:03.90 (2:41.09) 2:21.93) (57.72
3. Robert DJUKIC 04 Olimpija, LJU 1005 2 2:14.86 (30.00) 1:04.04 (28.15) (1:04.40) (1:01.62)

Muski/M, Otvoreno/Open

1. Domen QEMSAF{ 00 Olimpija, LJU 1396 2 (26.37) 2444 2296 (55.72) (51.63)
2. Jaka PUSNIK 03 Olimpija, LJU 1368 2 4:00.53 (2:10.51) 1:52.94 (59.25) (54.25)
3. Gasper STIH 01 Olimpija, LJU 1350 2 4:02.63 (58.32) 1:52.94 (55.65)

2 Naj vremena FINA 2018 Zenski AB

Devojcice, B: 2006 i mlade/and younger

1. Lana PUDAR 06 Orka, MO 1180 2 2:24.01 (32.96) 1:04.43 (1:02.35) (2:16.84) (29.56) (28.65)
2. Iman AVDIC 07 Sport Time, SA 1106 2 [V 2:29.99 1:00.59 (1:10.34) (28.65)
3. Mojca MARCUN 06 Radoviica, RA 1082 2 (37.62) (32.67) (1:18.55) 1:02.69 (1:12.13) 27.70
Zenski/F, Otvoreno/Open

1. Panna UGRAI 04 Hod Usz6 Se 1400 2 (34.44) (29.54) (2:18.79) 1:01.70 (57.32) (1:04.45) 2:14.83 (28.50)

2. Adel JUHASZ N 98 Kiskunhalasi UGYE1394 2 4:21.33 (2:18.91) (1:04.99) (1:02.50) 2:06.07 (29.40)
3. Anja JELESWEVIC 03 Olimpija, LJU 1300 2 (30.10) 2:19.52 (1:04.73) (1:06.48) 2:18.75
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International Swimming Meeting =
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019 L;_'n
Moiaagrs Fiases Cogy XV Open Montenegrin Championship 2019 —
T 16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Rekordi oboreni po disciplinama Deo Br. 2 - Afternoon Part Il
Zenski/F, 100m Slobodno/Free

18. Grupa 11 Iman Avdi¢ 07 STSA 1:00.59 Nezvani¢ni BiH -12
Zenski/F, 100m Ledno/Back

12. Grupa 5 Panna Ugrai 04 HUN 1:01.70 Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open
Zenski/F, 100m Delfin/Fly

14. Grupa 4 Lana Pudar 06 BIH 1:04.43 Mimosa CUP HN MNE B:2006+

14. Grupa 4 Lana Pudar 06 ORMO 1:04.43 Nezvani¢ni BiH - 14
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International Swimming Meeting
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019
XV Open Montenegrin Championship 2019
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Intafnatloial Bawlm Meat
oty i Tus

T T

Timsko bodovanje (9,7,6,5,4,3,2,1) B

Sve discipline

Svi, Otvoreno/Open

Muski/M Zenski/F
1. Olimpija, LJU oL 85,00 72,00
2. Te Stela SA, Tl TSTI 103,00 49,00
3. Orka, MO ORMO 46,00 96,00
4. Sport Time, SA STSA 12,00 120,00
5. Kamnik, KA KA 67,00 58,00
6. Novi BG.011, BG NBG 91,00 14,00
7. Hod Usz6 Se HOD 27,00 44,00
8. Korcul. PK, KO KK 38,00 19,00
9. Radovljica, RA GBR - 43,00
10. Eagles ST, Tl ESTTI 28,00 -
11. Termopan, PR TER 27,00 -
12. KS Tirana, TI XX11 11,00 10,00
Budva PVK, BU BUBU 11,00 10,00
14. Teuta KSL, DU XX20 6,00 4,00
15. Jadran, HN HN - 6,00
16. Tirana DS, TI XX21 2,00 -
Shkola Zenit, PR SHKZ 2,00 -
18. Zenit A,, PR ZEN - 1,00

Svi

157,00
152,00
142,00
132,00
125,00
105,00
71,00
57,00
43,00
28,00
27,00
21,00
21,00
10,00
6,00
2,00
2,00
1,00
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International Swimming Meeting
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019
XV Open Montenegrin Championship 2019
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Intafnatloial Bawlm Meat
Blomptany srg ileses Sus
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Ekipno bodovanje A kategorije (9,7,6,5,4,3,2,1) (APS)

Sve discipline

Svi, Otvoreno/Open

Muski/M Zenski/F
1. Olimpija, LJU oL 207,00 158,00
2. Hod Usz6 Se HOD 43,00 118,00
3. Te Stela SA, Tl TSTI 98,00 9,00
4. Radovljica, RA GBR 28,00 74,00
5. Novi BG.011, BG NBG 18,00 64,00
6. Sport Time, SA STSA 21,00 29,00
7. Budva PVK, BU BUBU 41,00 -
8. Eagles ST, Tl ESTTI 31,00 3,00
9. Kiskunhalasi UGYE KISK - 33,00
10. Orka, MO ORMO 2,00 29,00
11. Jug, DU JD - 20,00
12. KS Tirana, Tl XX11 16,00 -
13. Shkola Zenit, PR SHKZ 15,00 -
14. Teuta ST, TI TSTTI 13,00 -
15. Neptun, VB NEP - 12,00
Jadran, HN HN 6,00 6,00
17. Novi Grad, SA NGSA 8,00 -
18. Kamnik, KA KA 4,00 2,00
19. Nemo, PR NEMO 3,00 -
20. Termopan, PR TER 2,00 -
21. Koréul. PK, KO KK 1,00 -

Svi

365,00
161,00
107,00
102,00
82,00
50,00
41,00
34,00
33,00
31,00
20,00
16,00
15,00
13,00
12,00
12,00
8,00
6,00
3,00
2,00
1,00
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